
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

چهارشنبه 17 بهمن  1403      6 شعبان 1446  
  سال بیست و چهارم        شماره 4655

8 صفحه    5000 تومان

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

صفحه صفحه 55 را بخوانید را بخوانید

گرانی  افسارگسیختهگرانی  افسارگسیخته

 سایه سنگین فقر بر زندگی مردم سایه سنگین فقر بر زندگی مردم
 سیستم توزیع ناکارآمد و حضور واسطه گران غیرضروری، باعث افزایش قیمت کالاها 

از تولید تا مصرف می شود

تیترهای امروز

5

3

6

2

4

با حضور اندیشمندانی از جهان اسلام برگزار شد 

چهاردهمین کنگره بین المللی 
امام سجاد)ع( در بندرعباس 

ناترازی سوخت در ایران 
و نقش خودروهای بی کیفیت داخلی  

به صورت متمرکز
 با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

افتتاح ۳۰ هزار میلیارد ریال 
طرح راه و شهرسازی در هرمزگان

در چهارمین روز از دهه مبارک فجر
 انقلاب اسلامی صورت گرفت 

افتتاح 17پروژه با اعتبار 
۸۰ میلیارد در بخش رویدر 

افزایش افزایش ۲۱۲۱ درصدی تخلیه و بارگیری  درصدی تخلیه و بارگیری 
کالاهای غیرنفتی از بنادر قشمکالاهای غیرنفتی از بنادر قشم

پاتک سران سه قوه به افراطی ها
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به میزبانی دبستان پسرانه غلامحسین رضانیا 

اجلاس نماز آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس برگزار شد 

خبر اختصاصی // اجلاس نماز اداره آموزش و 
پرورش ناحیه دو بندرعباس به میزبانی دبستان 

هیئت امنایی غلامحسین رضانیا برگزار شد. 
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور علی 
کمالی معاون قرآن و عترت اداره کل آموزش و پرورش 
هرمزگان، حجت الاسلام امیری قائم مقام ستاد اقامه نماز 
استان، حجت الاسلام صادقی معاون پرورشی آموزش و 
پرورش ناحیه دو بندرعباس، حیدری زاده رئیس انجمن 
اولیا و مربیان دبستان غلامحسین رضانیا، شیخ طیب پرون 
امام جماعت اهل سنت در بندرعباس و جمعی از کارکنان، 
معلمان و دانش آموزان دبستان غلامحسین رضانیا دومین 
اجلاس نماز اداره آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس 
به میزبانی دبستان هیئت امنایی غلامحسین رضانیا برگزار 
شد. این اجلاس به منظور ترویج فرهنگ نمازخوانی 
در بین دانش آموزان و آشنایی بیشتر آنها با این فریضه 
الهی برگزار شد.مدیر دبستان هیئت امنایی غلامحسین 
رضانیا در این مراسم گفت: میزبان برنامه ای هستیم که 
تلاش داریم تا ضمن یادآوری اهمیت و جایگاه نماز، 
شیوه های ترویج و ترغیب کودکان را به این فریضه الهی 
بررسی کنیم. ایران ملکشاهی اظهارداشت: باید تلاش کنیم 

با برنامه های مختلف نسلی نمازخوان را تربیت نماییم.
در ادامه حیدری زاده رئیس انجمن اولیا و مربیان دبستان 
غلامحسین رضانیا عنوان کرد: برگزاری این مراسم اتفاق 
بسیار خوبی است تا بتوانیم در تربیت دانش آموزان و 
مباحث اعتقادی آنها گام های موثری برداریم چرا که این 
موضوع یکی از تاکیدات مقام معظم رهبری نیز می باشد.  
وی بیان کرد: دغدغه مسئولان آموزش و پرورش استان 
نیز این است که دانش آموزان ما افرادی معتقد و نمازخوان 
باشند.در ادامه معاون اداره قرآن و عترت اداره کل آموزش 
و پرورش هرمزگان عنوان کرد: مدارس ما باید شاد باشند 
و این امر با اجرای برنامه هایی که اعتقادات دانش آموزان 
را تقویت نماید میسر خواهد شد. علی کمالی خطاب به 
دانش آموزان تصریح کرد: ممکن است در جامعه کارهای 
نادرست زیادی وجود داشته باشد اما شما باید از این 
کارها دوری نمایید و از تقلید از کارهای اشتباه خودداری 
نمایید.کمالی گفت: با نماز خواندن ارتباط خود را با خدا 
بیشتر نمایید و از او بخواهیم که راه درست را همواره به ما 
نشان دهد و ما را در این مسیر قرار دهد.در ادامه معاون 
پرورشی ناحیه دو بندرعباس در این مراسم بیان کرد: 
هدف از برگزاری این اجلاس این است که بدانیم نماز 

آنقدر مهم است که برای آن چنین برنامه ای اجرا می شود. 
حجت الاسلام صادقی عنوان کرد: برگزاری این اجلاس 
برای این است که شما دانش آموزان همیشه نماز را به یاد 
داشته باشید و در برپایی آن تلاش نمایید. وی خاطرنشان 
کرد: اولین عملی که بر پیامبر واجب شد اقامه نماز بود و 
تا وقتی نماز ما قبول نشود دیگر اعمال ما نیز پذیرفته 
نمی شود.حجت الاسلام صادقی اظهارداشت: همه انسان ها 
به نوعی خدا را عبادت می نمایند و مسلمانان به وسیله 
نماز خدا را عبادت کرده و از او تشکر می کنند.در ادامه 
امام جماعت اهل سنت در بندرعباس عنوان کرد: تقلید 
کردن کار درستی نیست و در عصر حاضر برای اینکه 
کاری انجام دهیم باید تحقیق نموده و کار درست را انجام 
دهیم. شیخ طیب پرون افزود: به دلیل اهمیت بسیار بالای 
نماز و جایگاهی که این فریضه الهی دارد باید تلاش شود 
که نماز در اول وقت خوانده شود. وی خاطرنشان کرد: 
یکی از قدیمی ترین فرایض نماز است و همه پیامبران به 
نماز خواندن سفارش شده اند چرا که موفقیت ما انسان ها 
با نماز گره خورده است.قابل ذکر است؛ این مراسم به 
همت کادر و معلمان دبستان رضانیا به ویژه خانم گویا 

مربی پرورشی این دبستان برگزار شد.

نمایش درخشان شهرداری
 با دبل محمد لطفی

آگهی مناقصه عمومی تأمین آکومولاتور شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام(  آگهی مناقصه عمومی تأمین آکومولاتور شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام(  

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظردارد نسبت به تأمین  آکومولاتور)مطابق موارد مندرج در اسناد( از طریق 
مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره T – 1403460 از تأمین کنندگان توانمند دعوت نماید. متقاضیان می توانند برای اطلاع 
از شرایط مناقصه به سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR قسمت خرید و فروش بخش 
مناقصه های جاری مراجعه نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط اعلامی  حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1403/12/04 به دبیرخانه حراست شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. 
روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(
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  دولت ها با برنامه هایی که اجرا نموده اند تلاش کرده اند تا حد ممکن از 
گرانی جلوگیری نمایند اما به دلایل مختلف این امر محقق نشده و در چند 

ماه اخیر نیز این روند شتاب بیشتری پیدا کرده به نحوی که ممکن است 
در طی یک ماه نرخ اجناس چند بار تغییر نماید.

استخدام استخدام 
شرکت آرد مروارید هرمزگان جهت تکمیل نیروی انسانی خود از افراد ذیل دعوت به همکاری می نماید.

1 - آشپز ماهر و کمک آشپز دارای سابقه کار )آقا (           )۲ نفر (  
2- تکنسین مکانیک دارای سابقه کار ) آقا (                    ) ۷ نفر (  
3 - تکنسین جوشکاری دارای سابقه کار ) آقا (               ) ۳ نفر (  

4- تکنسین برق دارای سابقه کار و آشنایی به plc ) آقا (       ) ٥ نفر (  
5- راننده دارای گواهینامه پایه دو متعهد ، مسئولیت پذیر ، با انضباط و آشنا به مسائل فنی ماشین          ) 1 نفر(

6- کارگر ساده جهت بارگیری کیسه آرد                 ) ٥ نفر (  
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تغییر راهبرد براندازانه آمریکا
   گروه سیاسی // تعلیق کمک های آمریکا به اپوزیسیون، صفحه ای جدید 
از همان کتاب قدیمی »تفرقه افکنی و جنگ نرم« است. دستور اخیر دولت 
آمریکا برای تعلیق ۹۰ روزه حمایت مالی از گروه های موسوم به »اپوزیسیون« 
ایران برخلاف ادعای برخی نه نشانه انصراف از دشمنی ها، بلکه گواهی بر 
 شکست پروژه های پیشین و تغییر تاکتیک های شیطانی واشنگتن برای تضعیف 
نظام جمهوری اسلامی است. مارکو روبیو، وزیر خارجه دولت ترامپ، با 
صراحت غیرقابل انکاری اعلام کرد که آمریکا مؤسسه خیریه نیست! هر دلاری 
که هزینه می شود باید منافع ملی ما را تأمین کند.سوال کلیدی اینجاست که منافع 
ملی آمریکا در منطقه به ویژه در قبال ایران چه معنایی دارد؟ تاریخ پنج دهه 
گذشته پاسخ روشنی به این پرسش داده است؛ از کودتاهای پنهان تا جنگ 
اقتصادی، ترور دانشمندان و حمایت از گروهک های تروریستی، همه و همه 
نشان می دهد هدف واشنگتن چیزی جز تضعیف حاکمیت ملی ایران، اختلال 
در پیشرفت های هسته ای و موشکی، و نهایتاً براندازی نظام جمهوری اسلامی 
نیست. روبیو نیز با زبان بی زبانی به این واقعیت اعتراف کرده است که گروه هایی 
شایسته دریافت کمک های آمریکا هستند که بتوانند »منافع ملی« این کشور، 
یعنی ایجاد آشوب و فروپاشی داخلی در ایران را محقق کنند.نکته ی قابل تأمل 
در سخنان روبیو، افشای فساد مالی گسترده در شبکه های اپوزیسیون وابسته 
است که »از هر دلار کمک، تنها ۱۲ سنت به مقصد می رسد!« این یعنی آمریکا 
به خوبی می داند که بودجه های کلان پیشین نه صرف هدف نهایی آنها یعنی ضربه 
زدن به نظام های مخالف آمریکا، بلکه صرف خوش گذرانی عناصر فرصت طلب 
و بی اثر شده است. حالا با این تعلیق موقت، واشنگتن قصد دارد با ایجاد رقابت 
میان گروه های برانداز، بازمانده های بی خاصیت را حذف و نیروهای کارآمدتر 
را برای توطئه های آینده آماده کند.در روزهای آینده شاهد رقابتی تلخ میان 
گروه های اپوزیسیون خواهیم بود که هر یک می کوشند با تخریب رقیب و ادعای 
کارآمدی بیشتر نظر اربابان آمریکایی را جلب کنند. این درگیری ها همچون 
گذشته، ماهیت وابسته، فاسد و غیرمردمی این گروه ها را بیش از پیش آشکار 
خواهد کرد. همانگونه که در ساعات اولیه پس از اعلام این تصمیم، اتهام زنی ها 
و افشاگری های درون گروهی آغاز شده است، انتظار می رود این اختلافات 
به تشدید بحران مشروعیت در میان جریان های ضدانقلاب بینجامد.جمهوری 
اسلامی ایران پیش تر بارها هشدار داده است که دشمنی آمریکا با ملت ایران 
ذاتی و استراتژیک است. تعلیق موقت بودجه نه تنها به معنای توقف دشمنی ها 
نیست، بلکه نشان دهنده حرکت به سمت حمایت از گروه های خطرناک تر با 
تاکتیک های تهاجمی تر است. مقامات کشورمان تأکید دارند که ملت ایران با 
وحدت و آگاهی، توطئه های دشمن را در تمام اشکال آن خنثی خواهد کرد.
تاریخ پرافتخار ایران نشان داده است که ملتی که پشت سر رهبری حکیم و 
نظامی برخاسته از اراده مردم ایستاده باشد، هیچگاه در دام توطئه های استکبار 
گرفتار نخواهد شد. امروز نیز ملت ایران با بصیرت انقلابی خود می داند که 
تعلیق کمک های آمریکا به اپوزیسیون، صفحه ای جدید از همان کتاب قدیمی 
»تفرقه افکنی و جنگ نرم« است. وظیفه ی ما هوشیاری، اتحاد و مقاومت در 

مسیر پیشرفت و اقتدار هرچه بیشتر ایران اسلامی است./ مهر 

سیاسی

خبر

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰۱6۸ - ۱۴۰۳/۰۸/27 ورای اصلاحی شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰۱۹6 - ۱۴۰۳/۰۹/26 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای احمد ذاکری قشمی فرزند کهور بشماره شناسنامه 2۱ صادره از قشم در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت۱۹7۵/2۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ 
اصلی قطعه یک بخش ۸ بندرعباس واقع در قشم - روستای حمیری، خریداری از مالک رسمی آقای کهور ذاکری موضوع سند رفسنجان شماره 26۹۸2 
- ۱۳۵۱/۱۱/2۱ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
 تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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شهرستان

میناب

گروه سیاسی // هرچند تعداد گروهک 
»همیشه دلواپس« بسیار اندک است و 
هیچ استقبالی از فراخوان های آنان در 
سپهر سیاست ایران نمی شود اما با »نمایش 
خیابانی« که هر از چندگاه راه می اندازند 
می خواهند، آرامش از جامعه گرفته شود و 
به  هم  پزشکیان  رئیس جمهور  وفاقِ  شعار 

حاشیه رانده نشود. 
   اصل ۲۷ قانون اساسی، حق تشکیل تجمعات 
آزاد را برای شهروندان به رسمیت شناخته است 
و طبق همین اصل قانونی هرکسی »بدون حمل 
سلاح« درصورتی که این اقدامش »مخل مبانی 
اسلام نباشد« با اخذ مجوز از سوی نهاد ذی 
ربط ـ وزارت کشور ـ می تواند از این حق قانونی 
استفاده کند. رجوع به اصل ۲۷ نشان می دهد که 
قانون اساسی ما حق برگزاری تجمعات را به 
رسمیت  شناخته است اما درعین حال تجمعات 
»باید« و »نبایدهایی« را شامل می شود.یک باید 
همین صدور مجوز است. یک »نباید« را هادی 
طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان ۹ آذر سال 
۱۴۰۱ در همایش »حاکمیت قانون و اعتراض 
مدنی« بیان و تاکید کرد که قانون اساسی ما حق 
برگزاری تجمعات را به رسمیت  شناخته است و ما 
اعتراض را از اغتشاش جدا می دانیم اما باید توجه 
داشت که دشمن همواره به دنبال سوءاستفاده از 
اعتراضات و تبدیل آن ها به اغتشاشات بوده است. 
لذا باید مسیری پیش بینی شود تا از اعتراض ها 

صیانت شود.
  عضو حقوقدان شورای نگهبان درحالی دوسال 
پیش به سوءاستفاده دشمنان از اعترضات خیابانی 
اشاره کرده بود که پس از به روی کارآمدن دولتِ 
چهاردهم یکسری که خود را »سوپر انقلابی« 
می نامند دوباره به لشکر کشی های خیابانی روی 
آورده اند و هرازگاهی بهانه ای پیدا می کنند و 
درقالب تجمعات غیرقانونی، مسئولان دولتی و 

سایر قوا را با شعارهای تند که برخی مواقع به 
اتهام زنی هم کشیده می شود زیر سوال می برند. 
برای این جماعت فرقی نمی کند چه فردی سکاندار 
دستگاه اجرا است، فقط می خواهند به کف خیابان 
بیایند و با توهین به مسئولان خود را دلسوز مردم 
و انقلاب معرفی کنند. صرفا جهت یادآوری! پس 
از رفع محدودیت های دسترسی به برخی سکوهای 
پرکاربرد خارجی شامل واتساپ و گوگل پلی و 
یا عدم ابلاغ قانون عفاف و حجاب، دلواپسان با 
تجمعات موتوری، خیابان گردی کردند و هرآنچه 
می خواستند را بدون لکنت زبان به مسئولان دولتی 

گفتند؛ هدف آنها اجرای یک پروژه است.
* دلواپسان خیابانی و تهیه خوراک برای 

اپوزیسیون
  سید محمد علی ابطحی عضو شورای مرکزی 
مجمع روحانیون مبارز که خود ۸ سال سابقه 
حضور در دولت های هفتم و هشتم)دولت 
اصلاحات( را دارد در این باره می گوید: دلواپسان 
خیابانی یک پروژه اند و پروژه سعی نمی کند خود 
را چندان در چارچوب های قانونی بیاورد. کسانی 
که چرخاننده این پروژه ها هستند نیز چندان به طور 

قانونی رفتار نمی کنند. (
  از سوی دیگر باید اذعان داشت که تجمعات آنان 
با تعدادی محدودی برگزار می شود، حتی به ۱۰۰ 
نفر هم نمی رسد. ۱۴ بهمن باز گروهی به سمت 
میدان بهارستان رفت و همان سناریوهای گذشته را 
در دو تجمع اخیرا پیاده کرد. به نام انتقاد از دولت، 
ظریف و عدم ابلاغ قانون عفاف و حجاب و به کام 

سوژه یابی برای رسانه های ضد انقلاب!
 برغم تبلیغات گسترده ای که قبل از برگزاری این 
تجمع صورت گرفته بود، کمتر از ۱۰۰ نفر دعوت 

نیروهای کف خیابان را لبیک گفتند. (
  هرچند تعداد گروهک »همیشه دلواپس« بسیار 
اندک است و هیچ استقبالی از آنان در سپهر 
سیاست ایران نمی شود اما با »نمایش خیابانی«که 

راه می اندازند می خواهند، آرامش از جامعه گرفته 
شود و شعار وفاقِ رئیس جمهور پزشکیان هم 
اجرا نشود. محمود واعظی فعال سیاسی اعتدالی 
و رئیس دفتر رئیس جمهور در دولت دوازدهم 
با تاکید بر اینکه خوشبختانه مردم به این افراد 
و گروه های افراطی بی اعتنا هستند، گفت: برغم 
فعالیت گسترده این افراد در فضای مجازی و 
انتشار و ارسال دعوت نامه های متعدد برای تجمع، 
نتوانستند حتی ۱۰۰ نفر را برای همراهی خود جمع 
کنند، این نشان می دهد که مردم با اینگونه رفتارها و 

اقدامات موافق نیستند. 
* واکنش وزارت کشور به تجمعات 

غیرقانونی
  حضور یک عده در خیابان با واکنش وزارت 
کشور هم رو به رو شده است. ابوذر کوثری مدیرکل 
دفتر امور سیاسی وزارت کشور این وزارتخانه 
امروز خبرنگاران را به میدان فاطمی دعوت کرد 
و ضمن تشریح مصوبات کمیسیون ماده ۱۰ احزاب 
نسبت به برگزاری تجمعات در روزهای اخیر، لب 
به انتقاد گشود و تصریح کرد: در تجمعاتی که در 
تهران برگزار شد، صراحتا مجموعه شورای تامین 
استان با آن مخالفت کرده و به مجموعه انتظامی 

ابلاغ کرده بود. 
  برای این تجمعات اخیر اصلا درخواست مجوز 
نشده بود اما حسب اطلاعی که حاصل شده بود 

ابلاغ شده بود که این تجمعات غیرقانونی است.
هرچند تعداد گروهک »همیشه دلواپس« بسیار 
اندک است و هیچ استقبالی از آنان در سپهر 
سیاست ایران نمی شود اما با »نمایش خیابانی« 
که راه می اندازند می خواهند، آرامش از جامعه 
گرفته شود و شعار وفاقِ رئیس جمهور پزشکیان 
هم اجرا نشود. بالاخره تا به اینجای کار وفاق ملی 
نتایج نسبتا خوبی به همراه داشته. چتر وحدت 
و همبستگی بین سران گشوده شده و برخی از 
پوشه ها که در بایگانی قرار گرفته بود همانند 
بررسی پرونده FATF مجدد در دستور کار مجمع 
تشخیص قرار گرفت و این حاکی از وفاقی است 
که مسعود پزشکیان در نهاد دولت شکل داده است؛ 
وفاق فقط مخصوص دولت نیست و امروز سایر 
قوا حرف از وفاق و همدلی و پرهیز از حاشیه 

سازی و و دعواهای حیدری و نعمتی میزنند.
*  پیام همگرایی مسئولان در عصر وفاق

  ائتلافِ سران سه قوه در عصر وفاق پیام مهمی 
به همراه دارد و آن اینکه با عبور از تندروها و 
با حرکت در ریل منافع ملی به دنبال پیگیری 

مطالبات مردم و حل مشکلات آنان است.ابوالقاسم 
رئوفیان فعال سیاسی اصولگرا در گفت وگویی با 
روزنامه ایران ـ ارگان رسمی دولت ـ می گوید: 
برخی ذاتاً تندرو هستند و به هیچ صراطی مستقیم 
نخواهند شد. نگاه افراط گرایانه این افراد ناشی از 
تفکر و بینش افراطی آنان است و نمی توان کاری 
در برابر آن کرد. تندروی برخی دیگر، ناشی از 

برداشت اشتباهشان است. 
   اینان به گونه ای مطالعه و بررسی می کنند و شواهد 
و قرائن را کنار هم قرار می دهند که برایند همان 
چیزی می شود که آنان با عتاب و خطاب، نسبت به 
سیاست های اعلامی از سوی دولت، اعلام موضع 
می کنند. در برخی تندروی ها، خود افراد تندرو هم 
می دانند که این نوع موضع گیری آنان با عقلانیت و 
خرد جمعی، مصالح کشور و منافع ملی و توصیه 
رهبر انقلاب هیچ گونه همخوانی ندارد، اما گرفتار 
نوعی غرض و سوء نیت هستند. او به این نکته هم 
اشاره می کند که تندروها در برابر فشار اقتصادی 
مردم، نه تنها راه برون رفتی ندارند، بلکه با هر 
گونه مذاکره هم مخالفت می کنند.آری! همگرایی 
سران قوا پاتک سنگینی برای تندروهای کف 
 خیابانی است بخصوص که هر سه رئیس قوه به 
 صراحت دست رد به تحرکات خلاف قانون 
می زنند و همچنان بر کنار گذاشتن اختلاف تاکید 

می کنند.
  مسعود پزشکیان ۱۳ بهمن ماه در آیین تجدید 
میثاق رئیس جمهور و اعضای هیات دولت با 
آرمان های امام خمینی )ره( با بیان اینکه دشمنان 
به دنبال ایجاد تفرقه و نفاق بین ما هستند، گفته بود: 
رمز بقای انقلاب اسلامی، تقویت امید و اجتناب 
از یاس و ناامیدی است.همگرایی سران قوا 
پاتک سنگینی برای تندروهای کف خیابانی است 
بخصوص که هر سه رئیس به صراحت دست رد 
به تحرکات خلاف قانون می زنند و همچنان بر کنار 

گذاشتن اختلاف تاکید می کنند. 
  او ۳ بهمن ماه نیز در نشست با فعالان سیاسی 
خوزستان تاکید کرد: اگر دعوا کنیم و به یکدیگر 
احترام نگذاریم، نمی توانیم مشکلات کشور را 
حل کنیم، مملکت بخاطر این درست نشده که همه 
می خواهند خودشان باشند و حرف خود را بزنند.) 
همگرایی مسئولان ارشد، پازل وفاق را به خوبی 
شکل داده است. آنجا که محمد باقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی روز دوشنبه در نشست 
مشترک سران قوا و معاونان قوای سه گانه با تاکید 
بر این که باید از کارهای حاشیه ای پرهیز کنیم، 

تصریح کرد: تمام تلاش دشمن این است که دو 
قطبی سازی ایجاد کند، دو قطبی سازی که در 
ظاهر مشروعیت بدهد، حیدری نعمتی می کند، 
کشور را از مدار کار و فعالیت خارج می کند و به 
حاشیه می برد، نباید این اتفاق بیافتد ما باید توجه 
کنیم و از مسیر اصلی خارج نشویم و مسائل اصلی 

را قربانی مسائل فرعی نکنیم.(
  حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای که با 
مسئولان قوه قضائیه برای تجدید میثاق با بنیانگذار 
انقلاب اسلامی به حرم حضرت روح الله رفته 
بود، کنایه ای به اقدامات افراد حاشیه ساز زد و 
گفت: باید توجه داشت که عده ای ممکن است با 
شعارهای منافقانه و حتی به ظاهر انقلابی درصدد 
رخنه و نفوذ برآیند؛ باید جلوی آنها را سد کنیم.

 این اولین کنایه قاضی القضات به دلواپسان نبود، او 
۸ بهمن ماه در بیست  و پنجمین همایش 
دادستان های عمومی و انقلاب، نظامی و ویژه 
روحانیت سراسر کشور نکته مهمی را گوش زد کرد 
و گفت: نقد کردن هر فرد و نهادی، امری بلااشکال 
است اما نباید در حین نقد کردن به ادبیات و الفاظی 
متوسل شویم که دشمن را خوشحال و مشعوف 
می کند، رهبر معظم انقلاب مکرر به این موضوع 
تاکید کرده اند، آیا این اخلاق اسلامی است که ما با 
ادبیات و الفاظِ دشمن شادکُن، دیگران را نقد کنیم!؟ 

*  نتیجه گیری...
  وقتی پای نمایش همگرایی قوا خواهیم نشست 
پی خواهیم برد، هرچه افراطی ها تحرکات و کنش 
و واکنش ها را شدت ببخشند، وفاق و همگرایی 
میان مسئولان ارشد افزایش پیدا خواهد کرد و هر 
سه قوه »وفاق« را راه حل مشکلات می دانند به 
همین جهت همه شواهد نشان می دهد اجماع نظام 
سیاسی برای حل مسائلی که بر معیشت مردم و 
انسجام اجتماعی اثر دارد، اراده شکل گرفته برای 
جلوگیری از دوقطبی سازی های مخرب و مهم تر 
از همه عزم جدی برای حمایت از ایده وفاق به 
معنای استفاده از همه ظرفیت های جامعه ایرانی، 
عواملی هستند که تاکنون و پس از این می توانند 
مانع از غالب شدن تندروی ها بر مصالح و منافع 
کشور باشند.ای کاش دلواپسان و حتی نمایندگانی 
که تمایل دارند در زمین تجمعات غیرقانونی دیده 
شوند، در عمل پایبندی و ایمانشان را به منویات 
رهبر انقلاب مبنی بر پرهیز از دوقطبی سازی ها و 
حمایت و کمک به دولت مستقر نشان می دادند. 
افراد در شعار می توانند خود را مومنِ انقلاب بنامند 
اما باید دید در عمل چگونه ظاهر می شوند! / ایرنا

پاتک سران سه قوه به افراطی هاپاتک سران سه قوه به افراطی ها



 افسارگسیختگی قیمت مسکن و اجاره 
در بندرعباس

  بازارمسکن همچنان رهاشدگی خود را دارد و هیچ نظارتی 
بر قیمت ملک واجاره بها وجود ندارد و بندرعباسی ها 
هنوز با بحران مسکن مواجهند. بندرعباس، به عنوان یکی 
از مهمترین شهرهای جنوبی ایران و مرکز استان هرمزگان، 
همواره به دلیل موقعیت استراتژیک خود به عنوان یک شهر 
بندری و مهاجرپذیر، مورد توجه بسیاری از افراد و خانواده ها 
قرار گرفته است. این شهر به دلیل وجود فرصت های شغلی 
در بخش های مختلف از جمله صنعت، تجارت و خدمات، 
پذیرای جمعیت زیادی از مهاجران داخلی و خارجی است. با 
این حال، رشد سریع جمعیت و افزایش تقاضا برای مسکن در 
این شهر، همراه با عدم عرضه کافی واحدهای مسکونی، منجر 
به وضعیت نابسامان و افسارگسیخته قیمت مسکن و اجاره 
شده است. این مسئله نه تنها بر زندگی ساکنان این شهر تأثیر 
منفی گذاشته، بلکه به یک بحران اجتماعی و اقتصادی تبدیل 
شده است.بندرعباس به دلیل موقعیت جغرافیایی و اقتصادی 
خود، همواره پذیرای مهاجران زیادی از سایر استان ها و حتی 
کشورهای همسایه بوده است. این مهاجرت ها عمدتاً به دلیل 
وجود فرصت های شغلی در بخش های مختلف از جمله بنادر، 
صنایع پتروشیمی، تجارت و خدمات صورت می گیرد. با این 
حال، رشد سریع جمعیت و افزایش تقاضا برای مسکن، بدون 
برنامه ریزی مناسب برای تأمین واحدهای مسکونی جدید، 
منجر به ایجاد شکاف عمیق بین عرضه و تقاضا در بازار مسکن 
این شهر شده است.در طول بیش از یک دهه گذشته، هیچ طرح 
دولتی برای ساخت مسکن در بندرعباس به طور جدی اجرا 
نشده است. این عدم توجه به ساخت مسکن دولتی و عمومی، 
باعث شده است که بازار مسکن این شهر به شدت تحت تأثیر 
سوداگری و سفته بازی قرار گیرد. در نتیجه، قیمت های مسکن 
و اجاره به طور بی سابقه ای افزایش یافته و بسیاری از مردم، به 
ویژه اقشار کم درآمد و زوج های جوان، از امکان خانه دار شدن 
یا حتی اجاره مسکن مناسب محروم شده اند.در این شرایط، 
طرح نهضت ملی مسکن که با هدف ساخت ۱۵ هزار واحد 
مسکونی در شمال اتوبان شهید رجایی بندرعباس برنامه ریزی 
شده بود، می توانست به عنوان یک راه حل مؤثر برای کاهش 
فشار بر بازار مسکن این شهر عمل کند. این طرح که با هدف 
تأمین مسکن برای اقشار کم درآمد و متوسط طراحی شده بود، 
امید زیادی را در دل مردم بندرعباس ایجاد کرد. با این حال، 
متأسفانه روند اجرایی این طرح با مشکلات متعددی مواجه شد 
و نتوانست به موقع و به شکل مناسب اجرا شود.عدم اجرای 
مناسب و بموقع و مطابق برنامه اعلام شده طرح نهضت ملی 
مسکن در بندرعباس، نه تنها باعث ناامیدی ثبت نام کنندگان 
این طرح شده است، بلکه تأثیر منفی بر قیمت های مسکن و 
اجاره در این شهر گذاشته است. اگر این طرح به موقع و به 
شکل مناسب اجرا می شد، می توانست به افزایش عرضه مسکن 
در بازار کمک کند و از افزایش بی رویه قیمت ها جلوگیری 
نماید. اما عدم تحقق این طرح، باعث تشدید بحران مسکن 
در بندرعباس شده است.یکی دیگر از عوامل مؤثر در افزایش 
قیمت های مسکن و اجاره در بندرعباس، عدم اجرای قانون 
اخذ مالیات از خانه های خالی است. این قانون که با هدف 
کاهش سوداگری و سفته بازی در بازار مسکن طراحی شده 
بود، می توانست به افزایش عرضه مسکن در بازار کمک کند. 
با این حال، عدم اجرای این قانون در بندرعباس، باعث شده 
است که بسیاری از خانه ها و واحدهای مسکونی خالی باقی 
بمانند و در نتیجه، عرضه مسکن در بازار کاهش یابد.این مسئله 
به نوبه خود باعث افزایش قیمت های حبابی مسکن در این شهر 
شده است. بسیاری از سرمایه گذاران و سوداگران املاک، با 
ساخت یا خرید خانه ها و واحدهای مسکونی و نگه داری آن ها 
به صورت خالی، به افزایش مصنوعی قیمت ها دامن زده اند. 
این وضعیت نه تنها بر بازار مسکن تأثیر منفی گذاشته، بلکه 
باعث شده است که بسیاری از مردم، به ویژه اقشار کم درآمد، 
از امکان خانه دار شدن یا اجاره مسکن مناسب محروم شوند.

علاوه بر مشکلات مربوط به بازار مسکن، عدم راه اندازی 
سامانه اجاره بها نیز به تشدید بحران مسکن در بندرعباس 
کمک کرده است. این سامانه که با هدف سامان دهی به بازار 
اجاره بها و کنترل افزایش بی رویه اجاره بها قرار بودفعال شود، 
می توانست به عنوان یک ابزار مؤثر برای تنظیم بازار اجاره بها 
عمل کند. با این حال، عدم اجرای این طرح، باعث شده است 
که بازار اجاره بها در بندرعباس به شدت تحت تأثیر افزایش 
قیمت ها قرار گیرد.در حال حاضر، بسیاری از مردم بندرعباس، 
به ویژه زوج های جوان و اقشار کم درآمد، با مشکل اجاره بها 
و ودیعه های بالا مواجه هستند. این مسئله باعث شده است 
که بسیاری از آن ها نتوانند مسکن مناسب را اجاره کنند و در 
نتیجه، به حاشیه نشینی یا زندگی در شرایط نامناسب مجبور 
شوند. با توجه به وضعیت نابسامان بازار مسکن و اجاره در 
بندرعباس، انتظار می رود که استاندار جدید هرمزگان به این 
مسئله به عنوان یک اولویت مهم نگاه کند و اقدامات لازم 
را برای سامان دهی به این بازار انجام دهد. یکی از مهم ترین 
اقداماتی که می تواند در این زمینه انجام شود، پیگیری و اجرای 
مناسب طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس است. این طرح 
می تواند به افزایش عرضه مسکن در بازار کمک کند و از 
افزایش بی رویه قیمت ها جلوگیری نماید.همچنین، راه اندازی 
سامانه اجاره بها نیز می تواند به عنوان یک ابزار مؤثر برای تنظیم 
بازار اجاره بها عمل کند. این سامانه می تواند به کنترل افزایش 
قیمت ها و ایجاد تعادل در بازار اجاره بها کمک کند و شرایط 
بهتری را برای مردم، به ویژه زوج های جوان و اقشار کم درآمد، 
فراهم آورد.اجرای مناسب طرح نهضت ملی مسکن ، راه اندازی 
سامانه اجاره بها،نظارت بر مشاوران املاک و اپلیکیشن های 
مجازی و نظارت و برخورد با مافیا و دلالان حوزه مسکن، 
می تواند به کاهش فشار بر بازار مسکن و بهبود شرایط زندگی 

مردم این شهر کمک کند.
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گروه خبر// دبیر شورای مشاورین وزرا در 
دستگاه های اجرایی گفت: نباید مسائل 
ایثارگران و فرزندان شهدا دستخوش جریانات 

سیاسی شود
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ دکتر رضا 
رحیمی نسب در جلسه ای با حضور مشاورین و 

مدیران ایثارگران اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان 
عنوان کرد: مسائل مربوط به ایثارگران و فرزندان 
شهدا نباید دستخوش جریانات سیاسی شود.
رحیمی نسب اظهار داشت: فرزندان شهید، فرزندان 
امام و رهبری هستند و نباید به موضوعات سیاسی 
آلوده شوند و انگیزه لازم برای پرداختن به مشکلات 

ایثارگران را داشته باشند.وی افزود: در سازمان 
تأمین اجتماعی، مدیر ایثارگران از طریق انتخابات 
منصوب می شود که این خود یک اقدام نادر و 
بی نظیر در کشور است و هیچ سازمان دیگری در 
کشور نداریم که مدیران از طریق انتخابات برگزیده 
شوند.رحیمی نسب بر اهمیت حضور مشاورین 
و مدیران ایثارگران در جلسات مختلف سازمانی 
تأکید کرد و گفت: هر سازمان نیازمند حضور 
نماینده ای از ایثارگران در کمیته های مختلف از 
جمله انتصابات، تخلفات، فرهنگی و منابع انسانی 
است و این اقدام به شناخت و جذب نیروهای با 
استعداد، متعهد و متخصص کمک می کند.وی به 
نقش اساسی فرهنگ ایثار و شهادت در حفظ 
انقلاب و مقابله با مشکلات اقتصادی اشاره کرد و 
اظهار داشت: ما اگر قرار است انقلاب حفظ شود، 
باید با فرهنگ ایثار و شهادت همگام باشیم. هر 
میزانی که از این فرهنگ فاصله بگیریم مشکلات 

اقتصادی و اجتماعی بیشتر می شود.این مسئول 
ادامه داد: ما اعتقاد داریم فرزند شهیدی که به مانند 
پدر تا پای جان به دنبال اهداف نظام و انقلاب و 
دستگاه و سازمان خودش باشد، باید شناسایی و 
تقویت شود و در شرایط مساوی، حتماً باید فرزندان 
شهید و ایثارگر دیده شوند.دبیر شورای مشاورین 
وزرا در دستگاه های اجرایی خاطرنشان کرد: برخی 
از این افراد هم اکنون در جایگاه های مهمی مانند 
وزیر، معاون وزیر، مدیران کل و نماینده های مجلس 
حضور دارند که این امر نشان دهنده استعداد و تعهد 
آنان است.رحیمی نسب تصریح کرد: ما در گذشته 
ممکن است برخی از فرصت ها را از دست داده 
باشیم اما اکنون باید فرزندان شهید و ایثارگر را 
توانمند کنیم و به آن ها آموزش های لازم را بدهیم 
تا بتوانند در سازمان ها به خوبی ایفای نقش کنند.

وی افزود: این افراد با توجه به تعهد و تخصص 
خود می توانند در مسئولیت های مهم و حساس 

ایفای نقش کنند و فرهنگ ایثار و شهادت را ترویج 
دهند.این مسئول همچنین به تأسیس دانشگاه شاهد 
توسط امام خمینی )ره( اشاره کرد و گفت: امام با 
دوراندیشی تأسیس دانشگاه شاهد را پیشنهاد دادند 
تا مدیران آینده کشور از بین فرزندان شهید و جانباز 
تربیت شوند که این نشان دهنده اهمیت و ارزش 
بالای این فرهنگ است.رحیمی نسب خاطرنشان 
کرد: بنیاد شهید و مجموعه ایثارگران به فکر حمایت 
از ایثارگران و فرزندان شهدا هستند و برنامه های 
لازم برای ارتقای کیفیت زندگی آنان در دست اجرا 
است. همچنین ما باید تلاش کنیم که این عزیزان 
در سازمان ها به خوبی دیده شوند و فرصت های 
مناسب برای پیشرفت و ارتقای آنان فراهم شود.وی 
در پایان گفت: با همکاری و همدلی همه می توانیم 
به اهداف خود در جهت حمایت و توانمندسازی 
ایثارگران و فرزندان شهدا دست یابیم و فرهنگ 

ایثار و شهادت را در جامعه نهادینه کنیم.

دبیر شورای مشاورین وزرا در دستگاه های اجرایی:

تامین اجتماعی تنها سازمانی است که با انتخابات، نماینده ایثارگران را منصوب می کند

با حضور اندیشمندانی از جهان اسلام برگزار شد 

چهاردهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( در بندرعباس 
گروه خبر //  چهاردهمین کنگره بین المللی امام 
سجاد)ع( با حضور اندیشمندانی از جهان اسلام 

در بندرعباس آغاز شد.
   به گزارش خبرنگار مهر، صبح سه شنبه همزمان 
با ولادت سراسر نور چهارمین اختر تابناک آسمان 
امامت و ولایت با حضور علما و روحانیون 
شیعه و سنی و اندیشمندان ایرانی و خارجی 
 چهاردهمین دوره از کنگره بین المللی امام سجاد 
علیه السلام در بندرعباس آغاز شد.بر اساس این 
گزارش نکوداشت و بزرگداشت دو شهید امنیت و 
مقاومت، تجلیل از خانواده های آنان، رونمایی از دو 
کتاب دعاهای چهاردهم و بیست و هفتم صحیفه 
سجادیه در خصوص ظلم ستیزی و مرزداران و اعزام 
مبلغان به ۱۳ شهرستان استان از مهم ترین برنامه های 
جانبی این کنگره بین المللی است.طی ۱۴ سال 
گذشته که از برگزاری این کنگره با برکت می گذرد 
 با همت خیرین و عوامل برگزاری کنگره بین المللی 
امام سجاد )ع( ۱۴۰ زندانی غیر عمد آزاد شده است 
که امسال نیز به یمُن میلاد امام سجاد علیه السلام و 
روز جانباز ۱۴ زندانی غیر عمد در کنگره بین المللی 

امام سجاد علیه السلام آزاد خواهد شد.

*  پیام آیت الله العظمی نوری همدانی به کنگره بین 
المللی امام سجاد)ع(

   آیت الله العظمی حسین نوری همدانی، پیامی 
 به چهاردهمین کنگره بین المللی امام سجاد 
)علیه السلام( ارسال کردند تا نوزدهمین دوره این 

کنگره به میزبانی این مرجع عالیقدر آغاز شود.
متن این پیام به شرح ذیل است:

ِ الرَّحْمنِ الرَّحیمِ بسْمِ اللهَّ
لَامُ عَلَی سَیِّدِنا وَ نبَیِِّناَ لَاةُ وَ السَّ ِ رَبِّ العَْالمَِینَ وَ الصَّ  الحَْمْدُ لِلهَّ

یِّبیِنَ  د وَ عَلَی أهلِ بیَتهِِ الطَّ  أبَیِ القَْاسِمِ المصطفی مُحَمَّ
اهِرِینَ سیَّما بقَیَّهَ اللهِ فیِ الأرَضینَ. الطَّ

با سلام و تبریک اعیاد شعبانیه به آن مجمع محترم 
که در حال برگزاری است.یکی از دوران مهم 
تاریخی حوادث زندگی حضرت علی بن الحسین 
)علیه السلام( است. اگر چه چهره درخشان و ممتاز 
امام سجاد )علیه السلام( توسط برخی از دوستان 
ناآگاه و دشمنان آگاه تحریف شده و آن حضرت 
را به عنوان چهره ای پیوسته بیمار و دور از مسائل 
سیاسی معرفی کرده اند، اما به گواه تاریخ یکی از 
نقاط روشن زندگانی حضرت سازش ناپذیر در 
مقابل حکام ستمگر بود که خطبه های آن حضرت 

در کوفه و شام خود دلیلی روشن بر این مدعاست.
افشاگری ظلم و جنایت حکومت اموی و مهم تر از 
آن معرفی خاندان پیامبر )علیهم السلام( به عنوان 
هدایتگران راستین، سبب بیداری مردم کوفه و شام 
گردید. اگر چه آن حضرت در بدترین شرایط زمانی 
می زیست و از سوی حاکمان جور، زیر شدیدترین 
فشارها به سر می برد، اما در گسترش ایمان و احیای 
اسلام ناب محمدی و سیره جد بزرگوارش منحصر 
به فرد بود، هر چند حاکمان وقت مستبدانه و ریزبینانه 
مراقب تحرکات امام بزرگوار بودند و اجازه اصلاح 
را نمی دادند.بسیاری از دانشمندان و محققان مسلمان، 
عصر امام سجاد )علیه السلام( را به لحاظ سیاسی 
و فرهنگی، تاریک ترین عصرها می دانند و از آن، 
به دوره سقوط فرهنگ اسلام یاد می کنند. در آن 
دوران علاوه بر شکنجه، کشتار و اختناق، ارزش های 
اسلامی نیز به نازل ترین حد خود رسیده بود و تنها 
نامی از اسلام باقی مانده بود، که آن هم به جهت 
کسب قدرت و جلب نان، نام برده می شد و کسی 
را رغبت بر دانستن دستورات اسلام نبود.امام سجاد 
)علیه السلام( درباره وضع خود می فرماید: روزگار 
ما در میان قوم خود، چون روزگار بنی اسرائیل در 

میان فرعونیان است که پسران را می کشتند و دختران 
را زنده به گور می کردند. امروز وضع بر ما به قدری 
تنگ و دشوار است که مردم به سبب ناسزاگویی به 
بزرگ و سالار ما، بر فراز منبرها به دشمنان ما تقرب 
می جویند.امام سجاد )علیه السلام( تلاش کردند تا 
اسلام را از انحراف جدا کنند، و از دعا که تا آن 
زمان تنها وسیله ای برای ارتباط با خداوند سبحان 
شناخت می شد، به عنوان بهترین وسیله برای مبارزه 
با انحرافات و بدعت های دستگاه اموی استفاده نمود 
و بسیاری از معارف ناب را در این قالب به جامعه 
اسلامی و شفیتگان حقیقت آموخت، به طوری که 
صحیفه سجادیه یادگار آن دوران می باشد.اگر چه 
عدالت و برابری یکی از ارکان مهم اسلام است، اما 
در دوران امامت آن حضرت تبعیض و بی عدالتی 
شدیدی توسط حاکمان اموی بر جامعه اسلامی 
تحمیل شده بود، رساله حقوق امام سجاد یکی از 

نمونه های بسیار مهم در احیا ارزش های اسلام و 
نمود عدالت گرایی و اهتمام به مساوات و برابری و 
بر حذر داشتن مردم از تعدی و تجاوز به حقوق 
هم نوعان است. ایشان در این رساله حاکمیت را 
موظف می داند عدالت پیشه کرده ، همچون پدری 
مهربان و خیرخواه، پوینده خیر عمومی برای همه 
مردم باشد. در این انگاره، نظام حاکمیتی نه فقط برای 
دوستانش، بلکه برای همگان باید خیرخواه باشد و 
نه قیمّ مآب، بلکه دلسوزانه و پدرانه در خدمت مردم 
باشد و از بی عدالتی و تبعیض و ضایعه شدن حق 
محرومان جلوگیری کند.در پایان لازم می دانم از همه 
دست اندرکاران این همایش محترم، خصوصاً نماینده 
محترم ولی فقیه در استان هرمزگان که با همت بلند 
در طی این سال ها نسبت به این موضوع را پی 
گرفتند تشکر نمایم و توفیق همگان را از خداوند 

متعال خواستارم./مهر 

امین درساره - گروه خبر // در چهارمین 
روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی 
باحضور فرماندار شهرستان خمیر دربخش 
رویدر پروژه های در حوزه مختلف به 

بهره برداری رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار شهرستان 
 خمیر با بیان اینکه بیش از ۱۷پروژه با 
 ۸۰ میلیارد تومان اعتبار در بخش رویدر 
 به بهره برداری رسید گفت: پروژه هادر 
حوزه های عمران روستاها وبرق تقدیم 
 مردم گردید . خواستار با تشریح  پروژه ها و 
طرح های بهره برداری شده در چهل و ششمین 
بهار انقلاب اسلامی دربخش رویدرگفت؛ در 
حوزه عمران روستائی پروژه جدول کشی، 
بهسازی معابر، بتن ریزی خیابان ها، دیوار 
حفاظتی، ساختمان دهیاری در روستاهای 
بخش رویدر تقدیم مردم گردید. فرماندار 
خمیر با اشاره به پروژه برق رسانی شهرک نور 
رویدر که به نمایندگی از۹پروژه برق شهرستان 
بهره برداری رسید افزود: ۵۳۵۸ مترشبکه 

 هوای فشار ضعیف، ۷۲مترشبکه فشار 
متوسط  فشار  زمینی،۱۲۴۶۹شبکه   ضعیف 
هوای،۱۵۰ متر شبکه فشار متوسط زمینی، 
۱۸دستگاه پست هوایی، احداث۲۳۰چراغ 
روشنایی معابر ، تعویض۱۷۷۰۳متر شبکه 
سیم مسی ، شبکه فشار ضعیف به کابل خود 
 نگهدار، هوشمند سازی لوازم اندازه گیری 
اندازگیری  مشترک،تعویض۱۳۱لوازم   ۶۱۵
معیوب بااعتباری بیش از۶۹۳میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید.
    خواستار بیان داشت ؛پروژه های دیگر 
بخش رویدردرحوزه ورزش،بهداشت ودرمان 
و عمران روستایی در روزهای آینده باحضور 
مقامات استانی به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: انجام پروژه های متعدد و توسعه 
در سطح شهرستان  خمیر نشان دهنده توجه 
دولت،به مردم به عنوان محور اصلی این توسعه 
در مناطق است و تا پایان سال پروژه های 
 مختلفی در شهرستان خمیر به بهره برداری 

می رسد.

در چهارمین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی صورت گرفت 

افتتاح ۱7پروژه با اعتبار 
۸۰ میلیارد در بخش رویدر 

گروه خبر // استاندار هرمزگان، زنده  
یاد استاد محمدعلی بهمنی را هویت 
نامیرای فرهنگ ایران و افتخار مردم 
هرمزگان دانست و پاسداشت مفاخر 

مهمی  بخش  عنوان  به  را  استان 
از تاریخ و فرهنگ مردم بویژه در 
برنامه های توسعه شهری مورد تأکید 

قرار داد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، آیین 
آغاز عملیات اجرایی بوستان زنده یاد 
استاد محمدعلی بهمنی، شاعر نامدار 
کشور، با حضور محمد آشوری تازیانی 
استاندار هرمزگان، دبیران ادوار مختلف 
جشنواره بین المللی شعر فجر و جمعی 
از مسئولان فرهنگی، شهری و استانی در 
بندرعباس برگزار شد. استاندار هرمزگان 
در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش های 
شهرداری بندرعباس، بر اهمیت افزایش 

سرانه فضای سبز در شهر بندرعباس 
با موقعیت ساحلی و گردشگری ویژه  
تاکید کرد و گفت: نامگذاری این بوستان 
به نام زنده یاد استاد محمدعلی بهمنی، 
اقدامی در راستای تحکیم عناصر هویتی 
شهر و ادای احترام به مفاخر فرهنگی و 

هنری کشور و استان است.
  آشوری تازیانی با اشاره به جنبه 
فرهنگی و گردشگری این بوستان، اظهار 
داشت: این فضا ظرفیت بالایی برای 

 استفاده شهروندان و گردشگران خواهد 
داشت و توجه به طراحی و معماری 
خاص فرهنگی آن بسیار تاثیر گذار 

است.
  وی همچنین بر لزوم توجه به محلات 
دارای پیشینه و قدمت در اجرای 
پروژه های توسعه شهری تاکید کرد و 
افزود: رویکرد هویت بخش در مظاهر 
مختلف توسعه شهری بویژه در این 
فضای فرهنگی تفریحی مهم است، 

نمادسازی از اشعار استاد بهمنی و تندیس 
مفاخر استان، معرفی و انتقال ظرفیت های 

فرهنگی را درپی خواهد داشت.
  گفتنی است، بوستان استاد بهمنی در 
زمینی به مساحت ۲/۵ هکتاری با 
سرمایه گذاری ۸۶ میلیارد تومانی احداث 
خواهد شد طبق برنامه ریزی های صورت 
 گرفته، انتظار می رود این بوستان ظرف

 ۱۲ ماه آینده تکمیل و به بهره برداری 
برسد. این پروژه با هدف افزایش سرانه 
فضای سبز و ایجاد فضایی برای تفریح و 
اوقات فراغت شهروندان و گردشگران، و 
همچنین تکریم مفاخر فرهنگی و هنری 

استان هرمزگان کلید خورده است.

استاندار هرمزگان در آیین کلنگ زنی بوستان استاد بهمنی تاکید کرد 

لزوم افزایش سرانه فضای سبز در بندرعباس

گروه خبر //  طرح های عمرانی و زیرساختی راه و شهرسازی 
در هرمزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال به صورت 
 متمرکز با سراسر کشور با حضور رئیس جمهور و وزیر 

راه و شهرسازی افتتاح شد. 
   همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، با دستور 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور در ستاد مرکزی وزارت راه و شهرسازی و با 
 حضور سعید رسولی سرپرست معاونت حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی و

محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، طرح هایی در بخش های بندری، 
مسکن و حمل و نقل در استان هرمزگان به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد 
ریال به شکل ویدئوکنفرانسی به بهره برداری رسید.استاندار هرمزگان در مراسم 
افتتاح طرح های سرمایه گذاری بخش خصوصی در بنادر کشور به ۹۱۲ طرح 
به ارزش ۱۲۰ هزار میلیارد ریال )۱۲۰ همت( در حوزه راه و شهرسازی اشاره 
کرد و گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال از این طرح ها شامل یک طرح بندری، یک 

طرح مسکن روستایی )۱۵۰ واحد مسکونی( و ۲۲ طرح مرتبط با سازمان حمل 
و نقل شهری در هرمزگان به بهره برداری رسید. محمد آشوری تازیانی، هدف 
از اجرای این طرح ها را ارتقای سرمایه اجتماعی و جلب رضایت مردم عنوان 
کرد و افزود: این مراسم به عنوان هدیه دولت به مردم هرمزگان و در راستای 
تحقق اهداف رفاهی دولت بوده است. سعید رسولی سرپرست معاونت حمل  
و نقل وزارت راه و شهرسازی نیز در این مراسم ضمن اعلام گزارشی از ۱۶ 
طرحی که توسط بخش خصوصی در بنادر کشور سرمایه گذاری شده، گفت: 
ارزش این طرح ها ۴۶ هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال است که در بنادر مختلف 
کشور به بهره برداری رسیده است.   به گزارش ایرنا، وی اضافه کرد: همچنین 
در حوزه حمل و نقل، ۲۲ طرح به ارزش ۲۹ هزار میلیارد ریال و یک طرح 
 مسکن روستایی به ارزش یک هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال نیز به بهره برداری 
رسید که در مجموع ۳۹ طرح به ارزش ۷۷ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال افتتاح 

شده است.

 گروه خبر // مدیرکل کتابخانه های عمومی 
هرمزگان گفت: جشنواره شعر فجر فرصتی 
مغتنم برای نمایش توانمندی های ادبی و هنری 
هرمزگان و معرفی شاعران خلاق به سطح ملی 

و بین المللی است.
   فرشاد محمدی، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان هرمزگان، در آئین آغاز به کار نوزدهمین 
جشنواره بین المللی شعر فجر با اشاره به اهمیت 
برنامه های فرهنگی در استان، برگزاری نوزدهمین 
جشنواره بین المللی شعر فجر و بزرگداشت استاد 
فقید محمدعلی بهمنی را از اولویت های مهم 
فرهنگی هرمزگان برشمرد.محمدی با تاکید بر لزوم 
حمایت از شعر و ادبیات در استان، جشنواره شعر 
فجر را فرصتی مغتنم برای نمایش توانمندی های 

ادبی و هنری هرمزگان و معرفی شاعران خلاق 
به سطح ملی و بین المللی دانست.وی همچنین با 
اشاره به اهمیت بزرگداشت استاد بهمنی، اظهار کرد: 
برگزاری مراسمی شایسته برای این شاعر بزرگ، 

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره او، می تواند منبع 
الهام بخشی برای نسل های آینده باشد و نشان دهنده 
احترام ما به فرهنگ و ادبیات این مرز و بوم است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان ضمن تاکید 
بر لزوم همکاری بین نهادهای فرهنگی و دولتی، 
به تلاش های محافل ادبی در شناسایی و پرورش 
استعدادهای جوان استان اشاره و تصریح کرد: باید 
با رویکردی نوآورانه، زمینه را برای ظهور و بروز 
استعدادهای ادبی جوانان فراهم کنیم.به گزارش 
مهر، محمدی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به 
برگزاری موفق جشنواره شعر فجر و بزرگداشت 
استاد بهمنی، گفت: امیدواریم با برگزاری این 
برنامه ها، گامی مؤثر در راستای پیشرفت فرهنگی 

و ادبی استان برداشته شود.

به صورت متمرکز با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

افتتاح ۳۰ هزار میلیارد ریال طرح راه و شهرسازی در هرمزگان

جشنواره شعر فجر ؛ فرصتی برای نمایش توانمندی های ادبی هرمزگان
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افزایش ۲۱ درصدی
 تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی از بنادر قشم

   گروه اقتصادی  // مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم میزان 
تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی از بنادر بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس در ۱۰ ماهه گذشته از سال جاری را ۲۱ درصد اعلام کرد. 
علی اشتری افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، ۵۲۸ هزار و 
چهار تن کالا از بنادر نفتی و غیر نفتی این جزیره صادر شده است.وی 
ادامه داد: واردات کالاهای غیرنفتی نیز پنج درصد در ۱۰ ماهه گذشته از 
سال جاری افزایش یافته است.مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم 
توضیح داد: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی از این بنادر به 
ترتیب با ثبت یک میلیون و ۷۱ هزار و ۷۷۸ تن و هشت میلیون و ۲۶۷ 
هزار و ۷۵۷ تن، ۹درصد افزایش داشته است.اشتری اضافه کرد: بنادر و 
دریانوردی قشم از ابتدای سالجاری تاکنون با تخلیه و بارگیری ۱۸ هزار 
و TEU ۶۸۰ )واحد شمارش کانتینر( توانست به افزایش ۳۷۳ درصدی 
در این زمینه دست پیدا کند.شهرستان قشم ۲۳ اسکله مسافری، تجاری 
و گردشگری دارد.۱۲ اسکله گردشگری مجاز در مناطق شیب دراز، 
کندالو، هنگام، لافت، گورزین، سهیلی، طبل، دهخدا، دوربنی، ملکی، 
گوران و بندر بهمن شهرستان قشم فعالیت می کنند.به گزارش ایرنا ؛ سفر 
به قشم از سه مسیر هوایی )فرودگاه بین المللی قشم(، زمینی )سفر با 
خودروهای شخصی و عمومی از طریق بندر پل شهرستان بندر خمیر به 
بندر لافت جزیره قشم توسط شناورهای لندینگ کرافت( و دریایی )از 
بندر شهید حقانی بندرعباس به بندر شهید ذاکری شهر قشم( امکانپذیر 
است.TEU یا Twenty-Foot Equivalent Unit یک 
واحد اندازه گیری استاندارد است که در صنعت حمل  و نقل دریایی برای 
محاسبه ظرفیت کشتی ها و کانتینرها استفاده می شود.این واحد معادل 
یک کانتینر بیست فوتی )۲۰ فوت( است.TEU به  ویژه در صنعت حمل  
و نقل بین  المللی بسیار کاربردی است، زیرا یک معیار ساده و یکپارچه 

برای اندازه گیری حجم بار و ظرفیت کشتی های کانتینربر فراهم می کند.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // مصرف بالای بنزین در 
کشور به اذعان متخصصان انرژی مهمترین 
عامل در بروز ناترازی در این بخش است 
 که توسعه استفاده از سوخت سی.ان.جی 
می تواند کمک موثری در مدیریت مصرف 
بوده و کاهش مصرف بنزین را به همراه آورد. 
  سرانه مصرف بنزین در ایران چهار لیتر در روز 
است که با توجه به متوسط جهانی که ۳ لیتر در 
روز محاسبه می شود، عدد بالایی است؛ این 
روند در سال های اخیر رو به افزایش بوده به 
طوری که گفته می شود در چهار سال گذشته 
مصرف بنزین ۱۰ درصد رشد داشته و پیش بینی 
می شود با ادامه این روند تا سال ۱۴۰۷ مصرف 
بنزین به روزانه ۱۷۰ میلیون لیتر برسد.روند 
افزایشی مصرف بنزین در کشور عوامل مختلفی 
دارد که قاچاق سوخت، فناوری قدیمی به کار 
رفته در خودروها و مصرف بالای سوخت در 
آنها و نیز متنوع نبودن سبد سوخت وسایل حمل 
و نقل در کشور از جمله آنها به شمار می رود.
به همین سبب کارشناسان انرژی راهکارهای 
متنوعی را برای مقابله با افزایش مصرف بنزین 
در کشور پیشنهاد می کنند که از افزایش قیمت 
 سوخت برای جلوگیری از قاچاق گرفته تا تنوع 
سبد سوخت وسایل نقلیه و ارتقای فناوری در 

شرکت های خودروساز را در بر می گیرد.
*  آغاز طوفانی سی ان جی در ایران 

  طرح ورود سوخت سی ان جی به سبد سوخت 
کشور از سال ۱۳۷۹ کلید خورد و در سال ۱۳۸۱ 
نخستین جایگاه توزیع گاز فشرده در تهران 
راه اندازی شد؛ از آنجا که در آن زمان هم این 
سوخت با هدف کاهش وابستگی حمل و نقل 
کشور به بنزین در اولویت دولت قرار گرفته بود، 

به سرعت در کشور توسعه یافت و در بسیاری 
از شهرها و راههای مواصلاتی کشور جایگاههای 
آن دایر شدند و حتی کارخانه تولید مخزن سی 
ان جی نیز در کشور راه اندازی شد و برنامه 
دوگانه سوز شدن خودروها بویژه خودروهای 
عمومی و تاکسی ها در دستور کار قرار گرفت 
و اجرایی شد.روند صنعت سی ان جی به گونه ای 
ادامه یافت که اکنون ۲۴۳۵ جایگاه عرضه سی 
ان جی، ۴.۵ میلیون خودروی دوگانه سوز، ۱۲ 
 شرکت تامین کننده تجهیزات جایگاهی، ۶ شرکت 
تأمین کننده تجهیزات خودرویی، ۶ شرکت تولید 
مخازن سی ان جی، ۲۹۳ شرکت بهره بردار 
جایگاه و ۶۳ شرکت تعمیر و نگهداشت جایگاه 

در کشور موجود است.
  آمارهای منتشره اخیر نشان می دهد که مصوبه 
سال ۱۳۹۸ شورای اقتصاد برای توسعه دوگانه 
سوز شدن خودروها سبب شد تا در سال ۱۳۹۹ 
در مجموع ۸۰ هزار تبدیل، در سال ۱۴۰۰ افزون 
 بر ۱۰۳ هزار تبدیل، در سال ۱۴۰۲ بیش از

 ۶۰ هزار تبدیل و از ابتدای سال ۱۴۰۳ افزون بر 
سه هزار تبدیل انجام شود.این آمار بدان معناست 
که اگرچه در سال های ابتدایی طرح اجرای آن با 
شدت و جدیت دنبال شد، اما در سال های بعد 
روند کندی به خود گرفت و می رفت تا کم کم 
از خاطره ها محو شود اما به نظر می رسد بروز 
ناترازی های جدی در سبد سوختی کشور دولت 
چهاردهم را به سمت استفاده مجدد از سوخت 

سی ان جی سوق داده است.
*  متنوع سازی سبد سوخت در برنامه وزارت 

نفت
  مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی به تازگی از برنامه ریزی 

وزارت نفت برای متنوع سازی سبد سوخت 
خودروها و توسعه صنعت سی  ان  جی خبر 
داده و گفته است: چالش های متعددی بر سر راه 
جایگاه داران سی ان جی وجود دارد که وزارت 
نفت تلاش می کند با رفع این چالش ها و اصلاح 
مدل کسب وکار، افزون بر حفظ منافع ذی نفعان و 
تضمین اقتصاد جایگاه داران، مسیر توسعه صنعت 
عظیمی فر  کند.محمدصادق  هموار  را  سی ان جی 
خاطرنشان کرد: چالش ها و موانع متنوعی در 
زمینه توسعه صنعت سی ان جی وجود دارد که 
مواردی نظیر قیمت سی  ان  جی و بهینه نبودن 
سهمیه تخصیص یافته به ناوگان خودرویی سبب 
شده است تا از منظر اقتصاد رفتاری، توسعه این 

صنعت با کندی روبه رو شود.
  به گفته وی، نبود سهولت دسترسی به جایگاه ها 
به ویژه در کلان شهرها، متوقف شدن فرایند 
تبدیل، تولید و نوسازی ناوگان دوگانه سوز از 
عوامل دیگری است که سبب کاهش مصرف 
سی ان جی در کشور شده است.معاون وزیر نفت 
در امور پالایش و پخش تاکید کرد: متنوع سازی 
سبد سوخت با استفاده از سی ان جی یکی از 
برنامه های اولویت دار در حوزه مدیریت مصرف 
است که در این باره در یک ماه گذشته مطالعه 
مفصلی به منظور احصای وضع موجود، همچنین 
عارضه یابی آن انجام شده و برنامه توسعه ای افق 

کوتاه مدت تا بلندمدت آن نیز تدوین شده است.
*  هدف: متنوع سازی سبد سوختی کشور

  چندی پیش هم مدیرعامل شرکت ملی پخش 
 فرآورده های نفتی ایران گفت: متنوع سازی 
سبد سوختی کشور از جمله برنامه هایی است که 
در دولت چهاردهم به جد پیگیری می شود.کرامت 
ویس کرمی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه 

به اینکه حجم مصرف بنزین زیاد است، به دنبال 
آن هستیم تا متنوع سازی سبد سوختی کشور 
را عملیاتی کنیم؛ در این زمینه باید به سوخت 
 سی ان جی بیشتر توجه کنیم و سهم آن را در 
سبد سوخت بالا ببریم.ویس کرمی ادامه  داد: البته 
برای آن زیرساخت و ظرفیت خوب وجود دارد، 
اما شرایطی ایجاد شده که اکنون مصرف سی ان جی 
در کشور پایین است به همین دلیل به دنبال این 
هستیم که افزایش مصرف را در ناوگان داشته 
باشیم.مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی با اشاره به ظرفیت بسیار مطلوب سوخت 
سی ان جی در کشور خاطرنشان کرد: امکان عرضه 
روزانه ۴۰ میلیون مترمکعب سی ان جی در کشور 
وجود دارد با این حال، مصرف سی ان جی طی 
یک سال و نیم گذشته از ۲۳ میلیون مترمکعب 
به ۱۹ میلیون مترمکعب کاهش یافته است. برای 
رفع این مساله باید ناوگان خودرویی دوگانه سوز 

توسعه یابد.
  ویس کرمی افزود: در حوزه تبدیل خودروهای 
عمومی با اولویت وانت بارها بر مبنای مصوبه 
شورای اقتصاد، قراردادی با هشت شرکت امضا 
و ۴۰۰ کارگاه در سطح کشور به  منظور تبدیل 
خودروهای تک سوز عمومی به خودروهای 
دوگانه سوز تجهیز و حدود ۳۴۰ هزار دستگاه 

خودرو تک سوز به خودرودوگانه سوز تبدیل 
شد که هم اکنون این طرح به دلیل عدم پرداخت 
مطالبات پیمانکاران متوقف شده است. وی با بیان 
اینکه سامانه ثبت نام تبدیل خودروهای عمومی 
تک سوز به دوگانه سوز به زودی باز می شود، 
گفت: مطابق با مصوبه شورای اقتصاد در مجموع 
۹۶۰ هزار دستگاه خودرو با ثبت نام در این 
سامانه به خودرو دوگانه سوز تبدیل می شوند و تا 
یک ماه آینده نیز قراردادهای لازم با شرکت های 

خودروساز امضا می شود.
* آغاز مجدد تبدیل رایگان خودروهای عمومی 

به دوگانه سوز
  مدیر طرح سی  ان  جی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران از آغاز ثبت نام طرح 
تبدیل رایگان خودروهای عمومی بنزین سوز 
به دوگانه سوز در استان سیستان و بلوچستان 
خبر داد.سعید رحمان سالاری افزود: همگام 
با راه اندازی جایگاه های سی ان جی در استان 
سیستان و بلوچستان، طرح تبدیل رایگان 
خودروهای بنزین سوز به سی ان جی که مدت ها 
به دلیل تأمین نشدن منابع مالی متوقف شده بود، 
بار دیگر در سراسر کشور آغاز شده است.توسعه 
استفاده از سوخت سی.ان.جی راهکاری موثر در 

کاهش مصرف بنزین خواهد بود.

برنامه دولت برای رفع ناترازی در سوخت خودروها؛

سهم سی ان جی در سبد سوخت پررنگ می شود

آگهي حصر وراثت
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان خدیجه رکان فرزند حسن با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان عبدالله رواده فرزند ابراهیم 

به تاریخ ۱۴۰۳/2/2۸ به رحمت ایزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
۱- خدیجه رکان فرزند حسن با شماره شناسنامه 62۹ متولد ۱۳6۱/۸/۱7 )همسرمتوفی(. 

2- بی بی مریم احمدی زاده فرزند محمد  با شماره شناسنامه ۱۵۵۰ متولد ۱۳2۹/2/۱ )مادر متوفی(. 
 ۳- بدریه رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۳۴۴۱۱۴۹22۱ متولد ۱۳67/۱۱/22.  ۴- ابراهیم رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۳۴۳۰۰6۰۰۴۴ متولد ۱۳7۰/۱/۱ فرزند 

)پسر متوفی(.  ۵- فوزیه رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۳۴۳۰۱۰6۴۰۰ متولد ۱۳7۱/۸/2۳ فرزند )دختر متوفی(.  
6- حسن رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۳۴۳۰۱۵۳۱۳۱ متولد ۱۳7۳/۱2/۱ فرزند )پسر متوفی(.  7- علی رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۴7۰۰۰6۸۸76 متولد 

۱۳76/۱۱/۱۸ فرزند )پسر متوفی(. ۸- محمد رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۴7۰۰۰۸6۰۰۹ متولد ۱۳7۹/۹/2۵ فرزند )پسر متوفی(.
۹- مریم رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۴7۰۰۱2۱۱۵7 متولد ۱۳۸۵/۴/۱۵ فرزند )دختر متوفی(
۱۰- میلاد رواده فرزند عبدالله با کد ملی ۴7۰۰۱767۴۱ متولد ۱۳۹۱/۸/۱۴ فرزند )پسر متوفی(

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حسین اصرافی- شوراي حل اختلاف شعبه اول شهرستان پارسیان شهر دشتی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 گروه اقتصادی // در طول یک دهه گذشته، 
راهکارهای مختلفی برای مقابله با قاچاق سوخت 
مطرح شده، اما  برخی از این برنامه ها جدی 

گرفته نشده و به مرحله اجرا نرسیده اند. 
   درحال حاضر، قاچاق سوخت همچنان ادامه دارد 
و بیشتر از گذشته شده است. خودروهای شوتی 
که پیش تر کالا را ازکشورهای همسایه به داخل 
کشورقاچاق می کردند، اکنون به قاچاق سوخت از 
داخل به خارج مرزها روی آورده اند.  نگاهی به 
تصادفات منجر به مرگ این خودروها نشان می دهد 
که باید اقدامات اساسی در این زمینه انجام شود، 
به گونه ای که هم معیشت خانوارها درنظربگیرد وهم با 
قاچاق سوخت مقابله کند. زمانی که صحبت ازقاچاق 
سوخت می شود،برخی افراد بدون معطلی بیان می کنند 
که اختلاف قیمتی عامل بروز این مشکل است و اگر 
این اختلاف وجود نداشت، قطعا این مسائل پیش 
نمی آمد. ممکن است کمی عجیب به نظر برسد اما 
بخشی از قاچاق سوخت به سیاست های اقتصادی 
مربوط می شود. زمانی که ارزش پول ملی کاهش 
می یابد، فاصله قیمت سوخت عرضه شده با نرخ فوب 
خلیج فارس بیشتر می شود. در این شرایط، برخی 
معتقدند که باید قیمت تغییر کند، درحالی که راهکارهای 
غیرقیمتی نیز برای مقابله با قاچاق سوخت وجود 
دارد. حدود یک ماه پیش بود که دکتر پزشکیان، 
رئیس جمهور در جلسه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، با بیان این که روال موجود که باعث وقوع قاچاق 
روزانه چند ۱۰میلیون لیتر سوخت شده، یک فاجعه 
و گواه ناکارآمدی است، اظهار کرد: برای بنده نه حتی 
به عنوان رئیس جمهور، بلکه به عنوان یک شهروند 
ایرانی نیز به هیچ وجه قابل قبول نیست که بگویند از 
چرخه ای که تولید و توزیع آن در دست خود ماست، 
روزانه بین ۲۰ تا ۳۰میلیون لیتر سوخت قاچاق 
می شود! وی در این جلسه به رئیس ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز ماموریت داد که در یک بازه زمانی 
یک ماهه این موضوع را حل وفصل کند.در چنین 
شرایطی علیرضا رشیدیان، رئیس ستاد پیشگیری و 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز تصریح کرد: نیروگاه ها 
به عنوان یکی ازعمده ترین مصرف کنندگان سوخت 
هستندو تلاش می شود با راه اندازی سامانه ای، سوخت 
مورد نیاز نیروگاه ها براساس راندمان آنها تحویل داده 
شده تا از تحویل سوخت مازاد جلوگیری شود و 
مقرر شده این کار برای سایر مصرف کنندگان ازجمله 
صنایع، کشاورزی، بنادر، دریانوردی، کشتیرانی و... 
اجرایی شود.وی ادامه داد: برخی معتقدند با افزایش 
قیمت می توان جلوی قاچاق را گرفت که با توجه به 

شرایط فعلی کشور این امر اثرگذاری چندانی ندارد. از 
سوی دیگر اقتصاد دهک های پایین جامعه که متأثر از 
افزایش قیمت خواهند بود، تحت تأثیر قرار می گیرد. بر 
این  اساس مقرر شده شبکه توزیع به گونه ای طراحی 
شود که سوخت مورد نیاز متقاضی به وی تحویل شود 
و توزیع خارج از نیاز مصرف کنندگان متوقف شود. 
رشیدیان بر ضرورت برخورد جدی با قاچاق سوخت 
تأکید کرد و گفت: با ساماندهی شبکه توزیع سوخت 
و کنترل آن می توان جلوی هدررفت واتلاف سوخت 
راگرفت. همچنین محمدصادق عظیمی فر، مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
اعلام کردکه ما قاچاق را کتمان نمی کنیم و به دنبال 
کاهش آمار قاچاق هستیم. وی ادامه داد: با استفاده 
از طرح پایش لحظه ای و هوشمندسازی زنجیره تأمین 
فرآورده های نفتی، هر قطره فرآورده تولیدی پایش 
می شود تا بتوانیم با به حداقل رساندن مداخله انسانی 
بر مبنای داده های لحظه ای از اتلافات مختلف مانند 

اتلاف زمان، قاچاق و انرژی جلوگیری کنیم.
 *  طرح های اجراشده

  در سال ۹۲، طرح تخصیص سوخت )گازوئیل( 
براساس پیمایش برای خودروهای سنگین ترانزیتی 
و باری اجرا شد اما اکنون روش اجرای آن تغییر کرده 
است. همچنین استفاده از کارت سوخت که می توانست 
راهکاری برای رصد مصرف بنزین باشد، در ابتدای 
فعالیت دولت یازدهم کنار گذاشته شد و مالکان از 
کارت جایگاه برای سوخت گیری استفاده کردند.

نکته قابل توجه این است که با افزایش نرخ بنزین 
در سال های بعد، دولت برای تشویق دارندگان وسایل 
نقلیه به استفاده از کارت سوخت شخصی، سهمیه 
کارت های جایگاه را کاهش داد. در برنامه هفتم، 
تحویل سهمیه ها به صورت الکترونیکی و مطابق با 
مسیر پیش بینی شده انجام می شود. به عبارت دیگر، 
یک خودروی سنگین که بارنامه آن از تهران به مشهد 
است، تنها می تواند در جایگاه های سوخت مستقر در 

این مسیر سوخت گیری کند.
 راهکارهای غیرقیمتی

»انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به 
کارت بانکی« موضوعی است که برخی نمایندگان 
مجلس نیز بر اهمیت آن تأکید دارند. به گفته احمد 

مرادی، عضو کمیسیون انرژی مجلس، باید تا پایان 
سال زیرساخت های لازم برای این انتقال فراهم 
می شد، اما هنوز هیچ اقدامی در این زمینه صورت 
نگرفته است. برخی کارشناسان بر این باورند که 
با اجرای این طرح، علاوه بر امکان رصد فرآیند 
سوخت گیری، مالکان می توانند سهمیه خود را در 
اختیار دیگران قرار دهند. درواقع، در این روش 
کارت سوخت افراد دیگر کاربردی نخواهد داشت و 
کارت بانکی به عنوان جایگزین کارت سوخت معرفی 

می شود.
*  نظارت باید تشدید شود

  احمد مرادی، عضو کمیسیون انرژی مجلس در 
گفت وگو با خبرنگار جام جم تصریح کرد: تولید و 
عرضه سوخت در انحصار دولت است و باید برای 
مقابله با قاچاق سوخت برنامه ریزی دقیق داشته باشد. 
اکنون شاهد هستیم دولت تولید و عرضه مناسب را 
انجام می دهد اما پس از عرضه دیگر نظارتی ندارد، 
درحالی که برای مقابله با قاچاق سوخت قطعا باید 
نظارت از عرضه آغاز شود. وی افزود: اوایل دولت 
یازدهم قانونی مبنی بر عرضه سوخت براساس 
پیمایش برای خودروهای سنگین تصویب شد، اما 
اکنون روش اجرای آن تغییر کرده و این موضوع 
بخش های دیگری را نیز تحت تأثیر قرار داده است. 
درحال حاضر کشاورزان، صیادان و پیمانکاران 
پروژه های عمرانی امکان دریافت سوخت را ندارند. 
درواقع، استان های مرزی با مشکلات عدیده ای مواجه 
هستند که ادامه این روند ممکن است به معیشت آنها 
آسیب برساند. مرادی تاکید کرد: دولت باید از ظرفیت 
مناسب سامانه ای بهره ببرد تا قاچاق سوخت کاهش 
یابد. در گذشته مطرح شد که کارت سوخت جایگاه ها 
جمع شود و وزارت نفت بر میزان مصرف هر 
کارت سوخت نظارت داشته باشد اما از این موضوع 
استقبال نشد، به این دلیل که شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد نمی تواند در 
کوتاه مدت کارت سوخت را صادر کند. این روش 
می تواند بهترین اقدام نظارتی و راهکار غیرقیمتی 
درخصوص بنزین باشد. درباره گازوئیل نیز مجلس 
برنامه های ویژه ای ارائه کرده و جلسات متعددی با 

مسئولان دولت داشته است.

قاچاق سوخت
 فقط در گرو 
قیمت نیست 

گروه اقتصادی//  توسعه زیرساخت های 
از  از تولیدکنندگان  صنعتی و حمایت 
اولویت های اصلی ماست. با افتتاح این 
پروژه ها، زمینه برای رشد صنایع کوچک 
و متوسط فراهم می شود و شاهد افزایش 

اشتغال در استان خواهیم بود.

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با اشاره به 
اهمیت استانداردهای کیفی و زیست محیطی در 
اجرای این پروژه ها افزود: تمامی طرح های 
در دست اجرا، مطابق با اصول توسعه پایدار 
طراحی شده اند. هدف ما این است که علاوه بر 
تقویت اقتصاد استان، به حفظ محیط زیست نیز 

توجه ویژه ای داشته باشیم. امیرزاده همچنین از 
برنامه های حمایتی برای جذب سرمایه گذاران 
خبر داد و گفت: شرکت شهرک های صنعتی 
زیرساخت های  ایجاد  تسهیلات،  ارائه  با 
مناسب و کاهش موانع اداری، شرایط را برای 
سرمایه گذاران تسهیل کرده است. ما از هرگونه 

طرحی که به افزایش تولید داخلی و صادرات 
کمک کند، حمایت خواهیم کرد.وی در پایان 
ابراز امیدواری کرد که با اجرای این پروژه ها، 
استان هرمزگان به یکی از قطب های مهم صنعتی 
و تولیدی کشور تبدیل شود و فرصت های شغلی 

گسترده ای برای جوانان منطقه فراهم آید.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی : 

توسعه شهرک های صنعتی ، گامی مهم در رشد اقتصادی هرمزگان 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

آگهی مناقصه ) 1403-192(
) موضوع ماده 7 آيین نامه اجرايي نظام مستند سازي(

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات احداث سه واحد تجاری درشهر رودان  بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به 
اسناد مناقصه را از طریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله ای  به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله ای 2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات احداث سه واحد تجاری درشهر رودان  و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش     - زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : ر مورخ 14٠۳/11/1۷ ساعت 14
- زمان پایان توزیع اسناد مناقصه:  مورخ ۲4 /14٠۳/11 ساعت 14

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران (  انجام می گردد. 
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد ایران ( 

 -  مهلت و زمان ارسال پیشنهادات:  مورخ  14٠۳/1۲/٠٥ ساعت 14             8-شرایط مناقصه گران:  الف(  داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي 
شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ( داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن حداقل رتبه ٥ ابنیه    9- تاریخ بازگشایي پاکت ها : ساعت 1٠ مورخ  14٠۳/1۲/٠٦ در محل 

ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان به آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی- جنب ناحیه انتظامی- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه آگهی : 1878108 
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اجتماعی

یادداشت

ناترازی سوخت در ایران و نقش    
خودروهای بی کیفیت داخلی  

  مسئله ناترازی سوخت در ایران سال هاست به 
یکی از چالش های اساسی اقتصاد و محیط زیست 
کشور تبدیل شده است. این مشکل که ناشی از 
تفاوت بین عرضه و تقاضای سوخت است، به 
ویژه در بخش های بنزین و گازوئیل، فشار زیادی 
بر منابع انرژی کشور وارد کرده است. یکی از 
عوامل اصلی این ناترازی، مصرف بی رویه 
و غیراستاندارد سوخت توسط خودروهای 
داخلی است که اغلب از کیفیت و فناوری پایینی 
برخوردارند.  بر اساس اظهارات سردار سید تیمور 
حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا، بیش از ۷۰ 
تا ۸۰ درصد وسایل نقلیه فعال در کشور مصرف 
سوخت بی رویه دارند و خارج از استانداردهای 
جهانی عمل می کنند. این خودروها به دلیل 
طراحی های قدیمی، فناوری های منسوخ و عدم 
تطابق با معیارهای روز دنیا، سوخت بیشتری 
مصرف می کنند. برای مثال، یک خودروی 
داخلی به طور متوسط ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر از 
خودروهای مشابه در بازارهای جهانی سوخت 
مصرف می کند.  این مصرف بی رویه فشار 
مضاعفی بر منابع سوخت کشور وارد می کند و 
باعث افزایش آلودگی هوا و تحمیل هزینه های 
بیشتر به مصرف کنندگان می شود. علاوه بر این، 
خودروهای پرمصرف داخلی به عنوان یکی 
از عوامل اصلی قاچاق سوخت به کشورهای 
همسایه شناخته می شوند. تفاوت قیمت سوخت 
در ایران با قیمت جهانی، انگیزه ای قوی برای 
قاچاق ایجاد کرده است، که این مسئله سالانه 
میلیاردها دلار از درآمدهای کشور را هدر 
می دهد.  برای حل این مشکل، نیازمند تحول 
اساسی در سیاست های صنعت خودروسازی و 
انرژی کشور هستیم. برخی از راهکارهای کلیدی 
به شرح ذیل می باشند :صنعت خودروسازی 
ایران باید با سرمایه گذاری در فناوری های جدید 
و به روز، کیفیت خودروهای تولیدی را افزایش 
دهد. تولید خودروهای هیبریدی و الکتریکی، 
استفاده از موتورهای کم مصرف و تطبیق با 
استانداردهای جهانی می تواند گام های موثری 
در کاهش مصرف سوخت باشد.  همان طور 
که سردار حسینی اشاره کرد، محدودیت های 
اعمال شده بر واردات خودروهای خارجی، از 
جمله حجم موتور و سقف قیمتی نامتعارف، باید 
بازنگری شود. تسهیل ورود خودروهای باکیفیت 
و کم مصرف به کشور می تواند به کاهش مصرف 
سوخت و بهبود وضعیت ناترازی کمک کند.  در 
کنار بهبود کیفیت خودروها، فرهنگ سازی برای 
کاهش وابستگی به خودروهای شخصی و تشویق 
به استفاده از وسایل نقلیه عمومی نیز ضروری 
افزایش  است. توسعه شبکه حمل ونقل عمومی، 
کیفیت خدمات و کاهش هزینه ها می تواند به این 
هدف کمک کند.  پلیس راهور و سازمان های 
مرتبط باید نظارت بیشتری بر مصرف سوخت 
خودروها داشته باشند. اجرای دقیق قوانین 
مربوط به معاینه فنی خودروها و جلوگیری از 
تردد خودروهای فرسوده و پرمصرف می تواند 
به کاهش مصرف سوخت کمک کند.  ناترازی 
سوخت در ایران یک مسئله چندوجهی است که 
نیازمند همکاری بین دولت، صنعت خودروسازی 
و مردم است. خودروهای بی کیفیت داخلی به 
عنوان یکی از عوامل اصلی این مشکل، باید 
در اولویت اصلاحات قرار گیرند. بهبود کیفیت 
خودروها، بازنگری در سیاست های واردات 
و فرهنگ سازی برای کاهش مصرف سوخت 
می تواند به بهبود وضعیت کنونی کمک کند.  در 
نهایت، حرکت به سمت استانداردهای جهانی و 
کاهش مصرف سوخت به اقتصاد کشور کمک 
می کند و گامی مهم در جهت حفظ محیط زیست 

و بهبود کیفیت زندگی شهروندان خواهد بود.  

معصومه  زارعی/دريا
 masoomehz2022 @gmail.com

    

گزارش اختصاصی// در سال های اخیر، کشور ایران 
با پدیده ای نگران کننده به نام گرانی افسارگسیخته 
مواجه شده است. این معضل، تأثیرات وسیعی بر 
اقتصاد کشور و معیشت مردم داشته و نگرانی های 
جدی در بین جامعه ایجاد کرده است. دولت ها با 
برنامه هایی که اجرا نموده اند تلاش کرده اند که تا 
حد ممکن از گرانی جلوگیری نمایند اما به دلایل 
مختلف این امر محقق نشده و در چند ماه اخیر 
نیز این روند شتاب بیشتری پیدا کرده به نحوی 
 که ممکن است در طی یک ماه نرخ اجناس چند بار 

تغییر نماید. 
  تحریم ها و نوسانات نرخ ارز؛ عوامل اصلی 

افزایش قیمت ها
تحریم های اقتصادی بین المللی، محدودیت های بسیاری بر 
واردات و صادرات کالاها و خدمات ایجاد کرده و منجر 
به افزایش هزینه های تولید و توزیع شده است. این موضوع 
باعث افزایش قیمت ها و کاهش دسترسی به کالاهای 
اساسی شده است. نوسانات شدید نرخ ارز نیز باعث 
افزایش قیمت مواد اولیه و کالاهای وارداتی شده است. 
تولیدکنندگان و واردکنندگان ناچار به افزایش قیمت ها برای 

جبران هزینه های اضافی می شوند. 
از سوی دیگر مشکلاتی همچون کمبود مواد اولیه، افزایش 
هزینه های تولید و کاهش بهره وری در بخش های مختلف 
اقتصادی، منجر به کاهش عرضه و افزایش قیمت ها 
شده است. سیستم توزیع ناکارآمد و حضور واسطه گران 
غیرضروری، باعث افزایش قیمت کالاها از تولید تا مصرف 
می شود.حضور واسطه ها یا همان دلالان در بخش های 
مختلف، همیشه باعث ایجاد فساد و افزایش سرسام آور 
قیمت ها می شود. نمونه بارز آن در بخش کشاورزی می توان 
تاثیرات حضور دلالان را به وضوح دید. جایی که قیمت 
خرید محصول از کشاورز بسیار اندک اما همان محصول با 

قیمت گزاف در بازار به فروش می رسد. 
  کاهش قدرت خرید؛ تهدیدی برای تامین 

نیازهای اساسی
گرانی  پیامدهای زیادی بر زندگی مردم دارد. کاهش قدرت 
خرید یکی از مهم ترین چالش های اقتصادی است که بر 

زندگی روزمره مردم و معیشت آنها تأثیر مستقیم دارد. این 
پدیده به وضعیتی اطلاق می شود که در آن افراد به دلیل 
افزایش قیمت ها و ثابت ماندن یا کاهش درآمدها، توانایی 
کمتری برای تأمین نیازهای اساسی زندگی خود پیدا می کنند.
  تورم و گرانی؛ دو عامل کاهش درآمد و افزایش 

اضطراب در جامعه  
افزایش مداوم قیمت کالاها و خدمات، یکی از عوامل 
اصلی کاهش قدرت خرید است. تورم موجب می شود که 
هزینه های زندگی بالا برود و ارزش پول کاهش یابد. رکود 
اقتصادی باعث کاهش تولید، افزایش بیکاری و کاهش 
درآمدهای افراد می شود که در نتیجه قدرت خرید آنان را 

کاهش می دهد.
 همچنین نوسانات شدید نرخ ارز باعث افزایش هزینه های 
واردات و تولید می شود که به تبع آن قیمت کالاها و 
خدمات افزایش می یابد و قدرت خرید مردم کاهش 
پیدا می کند. افزایش قیمت ها باعث کاهش قدرت خرید 
مردم و کاهش توانایی تأمین نیازهای اساسی زندگی 
 می شود. این موضوع به افزایش فقر و نابرابری اجتماعی

 منجر می شود.
 از سوی دیگر گرانی افسارگسیخته، باعث افزایش استرس و 
نگرانی های روانی در بین مردم می شود. این مسئله می تواند 
به افزایش نرخ افسردگی و اضطراب در جامعه منجر شود. 
همچنین افزایش قیمت ها و ناکارآمدی در مدیریت اقتصادی، 
باعث کاهش اعتماد عمومی به دولت و نهادهای اقتصادی 

می شود.

اصلاح سیستم توزیع و حذف واسطه  ها؛ کلید 
کاهش قیمت ها

حمایت از تولید داخلی و افزایش بهره وری در بخش های 
مختلف اقتصادی، می تواند به کاهش وابستگی به واردات 
و کاهش هزینه های تولید منجر شود. اصلاح و بهبود 
سیستم توزیع و حذف واسطه گران غیرضروری، کاهش 
قیمت ها و افزایش دسترسی به کالاهای اساسی را به 
همراه خواهد داشت. ارائه حمایت های مالی و اجتماعی به 
اقشار آسیب پذیر، می تواند به کاهش تأثیرات منفی گرانی 
 بر معیشت مردم کمک کند. توسعه اقتصاد دانش بنیان و

 بهره  گیری از فناوری های نوین، به افزایش بهره وری و 
کاهش هزینه های تولید کمک می کند.

 تقویت نهادهای نظارتی و مبارزه با فساد اقتصادی، می تواند 
منجر به بهبود عملکرد اقتصادی و افزایش اعتماد عمومی 

شود.
  حمایت از اقشار آسیب پذیر؛ راه حلی برای 

کاهش فقر و نابرابری اجتماعی 
در این بین که در جامعه هر روز با افزایش قیمت ها مواجه 
هستیم باید حمایت دولت از مردم به ویژه اقشار آسیب پذیر 

هم بیشتر شود.
 دولت به دلیل اینکه با فقر و نابرابری اجتماعی که در 
جامعه به وجود آمده مقابله نماید باید با کارهای مختلف 
چتر حمایتی خود را بر سر مردم قرار دهد تا این گرانی ها 
از مشکلات آنها بکاهد و این فقر زندگی آنها را سخت 
ننماید. یکی از دلایلی که باید حمایت از اقشار آسیب پذیر 

افزایش یابد، پیشگیری از مشکلات اجتماعی است. زمانی 
که فاصله طبقاتی در جامعه زیاد شده و تعداد افرادی که 
در زیرخط فقر قرار می گیرند افزایش پیدا نماید به دنبال 
آن آسیب ها و مشکلات اجتماعی در جامعه بیشتر می شود 
و این موضوع چالش های متعددی را به دنبال خود وارد 
جامعه می کند. برای اینکه بتوان از گسترش آسیب های 
اجتماعی در جامعه جلوگیری نمود باید اقدامات مختلفی 
صورت پذیرد. در حال حاضر بسیاری از خانواده ها به دلیل 
افزایش هر روزه قیمت ها و گرانی افسارگسیخته در جامعه 
با مشکلات اقتصادی روبرو هستند و دولت برای حمایت از 

آنها هر چه سریعتر اقدامات خود را انجام دهد.
  توزیع کالابرگ الکترونیک؛ طرحی برای کمک 

به معیشت مردم 
 دولت در نظر دارد برای حمایت از اقشار آسیب پذیر 
جامعه در ماه رمضان کالابرگ الکترونیک در اختیار این 
افراد قرار دهد. در این زمینه سخنگوی دولت می گوید 
۱۵همت برای طرح کالابرگ و ارائه کمک های معیشتی به 
دهک های یارانه بگیر اختصاص یافته و امیدواریم که این 
 طرح تداوم داشته باشد و بتواند کمک کننده به معیشت مردم

 باشد. 
وزیر تعاون نیز درباره اجرایی کردن طرح کالابرگ تا 
ماه مبارک رمضان عنوان می کند: در ستاد هماهنگی 
اقتصادی بنابر دستور رئیس جمهور، سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی مبلغ ۱۵همت را به این کار اختصاص 
 داده و مجری توزیع کالابرگ نیز وزارت تعاون

 است.
 وی تاکید می کند: ۱۵همت مبلغی است که برای 
پرداخت کالابرگ افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی 
و گروه هایی نزدیک به این ها می توانیم پرداخت کنیم 
که حدود ۲۵میلیون نفر را شامل می شود. اگر این 
مبلغ افزایش پیدا کند سایر اقشار نیز می توانند مشمول 
 کالابرگ شوند. دهک بندی افراد هر ۶ ماه یکبار تغییر

 پیدا می کند.
 بودجه این کار برای سال های آینده باید در مجلس تعیین 
شود و یک منبع اختصاصی مشخص داشته باشد. این سخنان 
وزیر نشان می دهد همه افرادی که با مشکلات اقتصادی 
مواجه هستند مشمول کالابرگ الکترونیک نیستند و تنها افراد 
تحت پوشش نهادهای حمایتی از این امر برخوردار می شوند 
اما در کشور افراد دیگری هم هستند که نیاز به حمایت 
داشته اما تحت پوشش نهادهای حمایتی نیستند و باید برای 
این افراد نیز کمک هایی در نظر گرفته شود. گرانی های 
افسارگسیخته  ای که اکنون در جامعه وجود دارد چالشی 
برای اقتصاد و مردم می باشد و دولت در ابتدا باید اقدام به 
کشیدن ترمز این گرانی ها نماید و از آن سو نیز از اقشاری که 
 تحت تاثیر این گرانی ها قرار گرفته اند حمایت های لازم را 

انجام دهند.  

گرانی افسارگسیختهگرانی افسارگسیخته

سایه سنگین فقر بر زندگی مردم
امین زارعی/دريا

amin.zch         @gmail.com2011

آگهی حصروراثت
احتراما به استحضار می رساند خواهان آقای حسین بخار فرزند 
عبدالرحیم  با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
که شادروان عبدالرحیم بخار فرزند محمد به تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ به 

رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :
۱-فهیمه بخار فرزند عبدالرحیم متولد۱۳6۳/۳/۱۱ به ش ش 26 

موالید دختر مرحوم
2-فاطمه بخار فرزند عبدالرحیم متولد۱۳۵۸/۱/۱ به ش ش 27۱۴ 

دختر مرحوم
۳-عایشه بخار فرزند عبدالرحیم متولد۱۳۵۵/7/۱ به ش ش ۳۵27 دختر مرحوم

۴-حسین بخار فرزند عبدالرحیم متولد۱۳۵۴/7/۱ به ش ش ۵۱ پسر مرحوم
۵-احمد بخار فرزند عبدالرحیم متولد۱۳۵۳/7/۱ به ش ش 2۸ پسر مرحوم

6-مریم بخار فرزند عبدالرحیم متولد۱۳۵۱/۱2/۱ به ش ش 262۳ دختر مرحوم
7-آمنهدست فرد فرزند یوسف متولد۱۳۳6/۴/۱ به ش ش ۱7۳۵ همسر مرحوم

و دیگروارثی ندارد.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال نمایید.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

محمد عباسیان- شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

آگهی حصروراثت
احتراما به استحضار می رساند خواهان محسن محمدی فرزند احمد  
با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند که شادروان 
احمد عبداله زاده  فرزند علی به تاریخ۱۴۰۳/7/2به رحمت ایزدی 

پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :
۱-مهله زمانی فرزند علی به شماره ملی ۴7۰۹۸۵7۴۴۱ متولد 

۱۳۴۹/7/۱ همسر متوفی 
2-فاطمه زاهدی  فرزند مبارک  به شماره ملی۳۵6۹۹۳6۸6۴ متولد

۱۳66/۵/۱ همسر متوفی
۳-مهین عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹7۰7766 متولد ۱۳۴7/۱2/۱ فرزند متوفی
۴-علی عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹7۰۸۴۱۱ متولد ۱۳۵2/6/۱۵ فرزند متوفی

۵-مهبان عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹6۴226۵ متولد ۱۳۵۳/6/2 فرزند دختر 
متوفی    6-مسعود عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹7۰۸۹2۴ متولد ۱۳۵۵/۴/۱ فرزند 
پسر متوفی   7-ناصر عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹6۴66۴۳ متولد ۱۳6۰/۸/۱6 
فرزند پسر متوفی     ۸-عبدالرحمان عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹6۴66۵۱ متولد 

۱۳6۱/۸/۱6 فرزند پسر متوفی
۹-منیژه عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹۹7۳۴۵۸ متولد ۱۳6۳/6/2۹ فرزند دختر 
متوفی     ۱۰-ثریا عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۹۹7۰۴۳2 متولد ۱۳6۵/۸/2۰ 
فرزند دختر متوفی    ۱۱-ام البنین عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی ۴7۰۰۱۴۰6۸2 
متولد ۱۳۸7/۱۰/2۹ فرزند پسر متوفی       ۱2-عرفان عبداله زاده فرزند احمد به شماره ملی 
۴7۰۰۱۹۴۱۳۸ متولد ۱۳۹۳/۴/۹ فرزند پسر متوفی    ۱۳-فاطمه  عبداله زاده فرزند احمد به 

شماره ملی ۴7۰۹۹۵7۳۰۴ متولد ۱۳67/۱/۱ فرزند دختر متوفی
و دیگروارثی ندارد.

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال نمایید.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حسین اصرافی- رئیس شورای حل اختلاف دشتی

آگهی مزایده اجاره شماره 403-11
مزایده 12باب غرفه حمل و نقلی با کاربری صدور حواله و بارنامه

نوبت اول

اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای 

استان هرمزگان
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد 1۲باب غرفه حمل و نقلی با کاربری صدور حواله و بارنامه  را از 
طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)www.setadiran.ir( به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: ساعت 1٥:۳٠ مورخ 14٠۳/11/۲٠     تاریخ بازدید: 14٠۳/11/۲1 الی ٠٥/14٠۳/1۲

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14:٠٠ مورخ 14٠۳/11/۲۷    آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14:٠٠ مورخ ٠٦/14٠۳/1۲
زمان بازگشایی: ساعت ٠٨:٠٠ مورخ 14٠۳/1۲/٠۷     زمان اعلام به برنده: ٠٨/14٠۳/1۲

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اطلاع از وضعیت بنده بودن 
مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد.  ۲-کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، 
بررسی و انتخاب می باشد.  ۳-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : ٠۲1-419۳4
شناسه آگهی:1878037اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه)www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

آگهی مزایده عمومی واگذاری مجتمع فرهنگی هنری فین به بخش خصوصی
الف:نام مزایده گزار: اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان هرمزگان 

این اداره کل درنظرداردباعنایت به مادّه٨٨قانون تنظیم بخشی ازمقررات مالی دولت وآیین نامه اجرایی ماده ٥ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی ازمقررات مالی۲ نسبت به واگذاری اماکن ذیل به بخش خصوصی به صورت اجاره واگذارنماید:

1-مهلت دریافت اسنادوارائه پیشنهادازتاریخ انتشارآگهی به مدت1٠روزکاری)14٠۳/11/1٦لغایت14٠۳/11/۳٠ می باشدوزمان بازگشائی 
پاکات راس ساعت 1٠:٠٠روز چهارشنبه14٠۳/1۲/٠1  طبقه دوم دفترمدیرکل می باشد.

۲- از کلیۀ اشخاص حقیقی وحقوقی غیردولتی که تمایل به شرکت درمزایده فوق رادارنددعوت به عمل می آید با مراجعه به سایت ستاد به نشانی 
www.setadiran.ir  جهت دریافت اسنادو مدارک مزایده وارسال آن اقدام نمایند.

شناسه آگهی : 187073اداره کل فرهنگ وارشاداسلامی استان هرمزگان

گروه اجتماعی// مدیرعامل بنیاد برکت از اختصاص ۳۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای حمایت از جانبازان و معلولان در قالب پرداخت 
 تسهیلات قرض الحسنه ایجاد فرصت های شغلی مولد و پایدار 

خبر داد. 
سید امیرحسین مدنی در مراسم بزرگداشت روز جانباز که هم زمان با ولادت 
حضرت ابوالفضل العباس )ع( در بیمارستان روانپزشکی نیایش برگزار شد، ضمن 
تأکید بر ارائه خدمات مشاوره ای تلفنی از طریق مرکز ۴۰۳۰ گفت: هم اکنون این 
مرکز آماده پاسخگویی به نیازهای جانبازان و معلولان در حوزه های مختلف 
با ارائه مشاوره  تخصصی است.وی افزود: توزیع پنج هزار ویلچر و مقادیر 
زیادی تجهیزات توان بخشی شامل سمعک و عینک برای استفاده جانبازان و 
 معلولان از طریق گروه های جهادی سراسر کشور از دیگر اقدامات حمایتی

 بنیاد برکت است.
به گزارش ایرنا، مدنی با اشاره به برنامه های بنیاد برکت در راستای ارتقای سطح 

خدمات درمانی و بهداشتی ارائه شده به افراد معلول و جانباز و خانواده های آنها، 
از آغاز فعالیت مرکز دندانپزشکی بیمارستان روانپزشکی نیایش برای ارائه خدمات 

درمانی تخصصی به این قشر از جامعه خبر داد.

۳۰میلیارد تسهیلات اشتغالزایی بنیاد برکت برای جانبازان و معلولان

محمد رسول مرادی

رديف

1

عنوان  
3 اتاق  وسالن آمفی تئاتر از مجتمع فرهنگی هنری فین

شهرستان
بندرعباس -فین

شماره آگهی
1403/1
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برگزاری کارگاه روانشناسی ورزشی با تدریس 
پروفسور واعظ موسوی در بندرعباس

 گروه ورزشی //  کارگاه روانشناسی ورزشی با تدریس پروفسور 
سید محمد کاظم واعظ موسوی با حضور فرامرز عیانی، معاون 
ورزش در سازمان، حمید رضا سایبانی، جمعی از ورزشکاران، 
مربیان ورزش و اساتید برتر شهر بندرعباس در فرهنگسرای انقلاب 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرامرز عیانی معاون ورزشی 
،فرهنگی و اجتماعی سازمان گفت: کارگاه روانشناسی ورزشی با 
ارائه گواهینامه از آکادمی ملی المپیک و پاراالمپیک انجام می شود.
وی ادامه داد: پروفسور سید محمد کاظم واعظ موسوی رئیس 
مرکز روانشناسی آکادمی ملی المپیک و پاراالمپیک، عضو هیئت 
مدیره انجمن روانشناسی ایران و عضو هیئت مدیره انجمن رفتار 
حرکتی و روانشناسی ورزشی را در رزومه خود دارد.صادقی، 
مسئول آموزش در سازمان، گفت: کارگاه روانشناسی ورزشی به 
همت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری بندرعباس و با همکاری 
 اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان و آکادمی ملی المپیک

 انجام شد.

لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور ؛
 جشن صعود در خانه برپا شد

  گروه ورزشی  // هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتبال 
جوانان کشو با برد دقایق پایانی فولاد هرمزگان برابر پیشگامان 
شیراز پیگیری شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دیدار در 
ورزشگاه کارگران بندرعباس برگزار شد که فولادی ها با 
 تک گل علیرضا دستگیر روی ارسال مستقیم دانیال بادپر 
دروازه بان قرمز پوشان به پیروزی یک بر صفر برابر پیشگامان 
شیراز دست یافتند،بدین ترتیب شاگردان فرهاد مظفری با 
 کسب ۲۵ امتیاز و حفظ رده دوم جدول راهی مرحله دوم این

 رقابتها شدند.

ورزشی

خبر

حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی // شهرداری 
لیگ دسته  از هفته چهاردهم  بندرعباس 
دوم کشور میزبان پاس همدان بود.دیداری 
با تساوی بدون  بازی رفت ودرهمدان   که در 

گل تمام شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  نیمه اول شهرداری نمایش 
دلچسبی برای هواداران ارائه داد و در دقیقه ۴ روی خطایی 
که مدافع پاس در محوطه جریمه روی یکی از بازیکنان 
شهرداری انجام داد داور بلافاصله فرمان پنالتی صادر کرد. 
 ومحمد لطفی ضربه پنالتی را برخلاف حرکت علیرضا 

قره باغی وارد دروازه پاس کرد.
پاس بعد از دریافت این گل تلاش زیادی برای باز کردن 
دروازه تیم میزبان کرد اما موفق نشد وتا نیمه اول با  با همان 
یک گل به نفع تیم میزبان خاتمه یابد.نیمه دوم شاگردان 
رزاقی راد برای حفظ نتیجه با پاس های کوتاه بازی را کنترل 
کردند. در وقت اضافه لطفی با فرار و غفلت مدافعان حریف 

به توپ رسید و با ضربه ای برای دومین بار دروازه پاس 
را گشود تا شهرداری ۳ امتیاز این بازی را از آن خود کند. 
شهرداری با این پیروزی ۲۵ امتیازی شد و در جایگاه سوم 

جدول رده بندی قرار گرفت.
شهرداری بندرعباس ۲      پاس همدان صفر

گل: محمد لطفی دقیقه ۴ و ۴ + ۹۰
داور: رضا علیزاده، به کمک علیرضا برزگر و محمد تقی 

دهقان
داور  چهارم: مصطفی زارعی

نماینده فدراسیون: مسلم خداترس، نماینده داوری: حسن 
یوسفی

اسامی تیم شهرداری بندرعباس: پرویز کریمی، امیر حسام 
طاهر خانی، مهدی رستمی، علی محمدی، محمد لطفی، 
مصطفی فرهادی، امیر رضا احمدی، علی بشیری، علیرضا 
سالاری، الیاس صالحی، علی قسمتی، فریور محبی، مهدی 
تقوی، عنایت اله بوته، مهدی امینی، سید میلاد احمدیان، 
محمد مهدی دهقانی،حسین بنذرکیان،ایمان غلامی و ایمان 

احمدی 
سرمربی : ایمان رزاقی راد

گروه ورزشی // مجمع عمومی عادی هیئت 
تنیس روی میز هرمزگان با حضور رئیس 
فدراسیون تنیس روی میز، مظفر مهری 
خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان 
 هرمزگان، روزبه زابلی پور معاونت ورزشی

 اداره کل  ، صالح محمدپور رئیس هیئت تنیس 
روی میز این استان و سایر اعضای مجمع، در 
سالن جلسات شهرداری بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس فدراسیون تنیس روی 
میز در این جلسه با بیان اینکه توسعه تنیس روی میز 
در کشور نیازمند سرمایه گذاری در رده های سنی پایه 
است، عنوان کرد: بحث آموزش نیز از نیازهای اساسی 
در این زمینه بوده و فدراسیون با توجه به اهمیت آن 
 سرمایه گذاری نرم افزاری و سخت افزاری لازم را

 در نظر گرفته است.
قارداشی با اشاره به تخصیص اعتبارات مناسب 
آموزشی به هیئت ها، متذکر شد: این رشته باید در 
تمام شهرها و روستاها ترویج و توسعه یابد، در 
این صورت می توان استعدادها را کشف و نسبت به 

پرورش آن ها اقدام کرد.
وی تصریح کرد: سال گذشته از نظر رشد و پیشرفت 
دومین کشور برتر دنیا شدیم که این موفقیت به دلیل 

کار تیمی اتفاق افتاد و ما توانستیم در این جایگاه 
قرار بگیریم.

قارداشی بیان داشت: امروز اولویت وزارت ورزش و 
جوانان شناسایی استعدادهای ورزشی است، ازاین رو 
این رویکرد نیز در فدراسیون تنیس پیگیری می شود 
تا با هم افزایی و همراهی مربیان بتوانیم در آینده 
قهرمانان بیشتری را در این رشته ورزشی به جامعه 

جهانی معرفی کنیم.
رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشور اظهار 
نمود: تنیس روی میز استان هرمزگان با 
حمایت های اداره کل ورزش و جوانان استان و 
با تلاش های رئیس هیئت و اعضای آن پیشرفت 
خوبی داشته است. داشتن سالن های اختصاصی 
در اکثر شهرستان های استان نمونه ای از توجه 
 مسئولین استانی به توسعه و پیشرفت این رشته

 ورزشی می باشد.
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در جلسه مجمع 
عمومی سالیانه هیئت تنیس روی میز استان اظهار 
داشت: همکاری و مشارکت دستگاه های اجرایی در 
راستای گسترش رشته های مختلف ضروری است و 

این باید به صورت مشارکت طرفین صورت بگیرد.

مظفر مهری خادمی نسب خاطرنشان کرد: توجه به 
این ورزش در شهرستان ها باید بیشتر مورد توجه 
قرار بگیرد و با برگزاری جشنواره های متنوع و 
مسابقات مختلف می توان تعداد جمعیت سازمان یافته 

در ورزش تنیس روی میز را گسترش داد.
وی رضایت کامل خود را از هیئت استان اعلام نمود 
و گفت: در تلاشیم روزبه روز این هیئت رشدهای 
تأثیرگذاری را در جامعه داشته باشد و در صدد 
این هستیم که سالن های تنیس روی میز در سطح 
استان را تعمیر و تجهیز کنیم. متولی ورزش و جوانان 
هرمزگان یادآور شد برای میزبانی رقابت های مختلف 
در این رشته ورزشی برنامه ریزی شده که با تجهیز 
و تعمیر سالن های اختصاصی تنیس و شرایط لازم 
اتفاق خواهد افتاد.در این مجمع، گزارش عملکرد از 
سوی رئیس هیئت تنیس روی میز استان هرمزگان، 
گزارش مالی از سوی خزانه دار و همچنین تأیید 
تقویم عملیاتی ارائه و مورد تصویب اعضای مجمع 

قرار گرفت. 
رئیس فدراسیون تنیس روی میز بر اهمیت 
ورزش این  در  سرمایه گذاری  و   آموزش 

 تأکید کرد.

موفقیت مهدیه سیستانی زاده در کسب لایسنس بین المللی آمار بسکتبال
گروه ورزشی //  مهدیه سیستانی زاده، تنها داور 
هرمزگانی، موفق به کسب نمره قبولی در دوره 
لایسنس بین المللی آمار بسکتبال شد که با 
 تدریس مدرس بین المللی فیبا، محمود حمزه غلوم، 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در دوره لایسنس 
بین المللی آمار بسکتبال که در سالن زنده یاد 
محمود مشحون برگزار شد، مهدیه سیستانی 
زاده، بانوی هرمزگانی، موفق به کسب نمره 
قبولی شد.فدراسیون بسکتبال می تواند از مهدیه 
سیستانی زاده، بانوی هرمزگانی که موفق به 
کسب نمره قبولی در دوره لایسنس بین المللی 
 آمار بسکتبال شده است، در بازی های بین المللی

 استفاده کند.

به مناسبت اعیاد شعبانیه و روز جانبازصورت گرفت 

 تجلیل از جانبازان ۸ سال دفاع مقدس 

نمایش درخشان شهرداری با دبل محمد لطفینمایش درخشان شهرداری با دبل محمد لطفی

گروه ورزشی // از سوی هیئت 
فوتبال استان هرمزگان با همکاری 
امور ورزش و کانون هواداران فولاد 
 هرمزگان، بمناسبت میلاد امام حسین 
) علیه السلام ( و روز پاسدار و میلاد 
حضرت ابوالفضل العباس ) علیه السلام ( و 
 روز جانباز از  جانبازان ۸ سال دفاع مقدس 

قدردانی شد
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در بین دو نیمه 
دیدار دو تیم فولاد هرمزگان و مس سونگون 
از جانبازان ۸ سال دفاع مقدس که همچنان در 

میدان ورزش فعالیت دارند قدردانی شد.
مهدی دسینه رییس هیئت فوتبال استان هرمزگان 
در این خصوص گفت: امنیت و سربلندی 
کشورمان را مدیون خون شهدا و ایثارگرانی 
هستیم که در جبهه حق علیه باطل برای دفاع از 

خاک میهنمان ایستادگی نمودند .
وی ادامه داد: از امور ورزش شرکت فولاد 
هرمزگان و کانون هواداران این باشگاه نیز 
قدردانی می نمایم که در کنار هیئت فوتبال در 
تمام مناسبت های آیینی حضور پر رنگ دارند و 
این رسم نکو را تمامی باشگاه های استانمان به 

درستی به انجام می رسانند.
رئیس هیئت فوتبال استان هرمزگان در خصوص 
فعالیت های پیش روی این هیئت نیز افزود:  
تدوین سند چشم انداز ۴ ساله فوتبال استان را 
در حال برنامه ریزی بوده و در تلاش هستیم این 
سند را هر چه سریع ترآماده نموده و بر اساس آن 

برنامه های اجرایی را پیش ببریم.
دسینه همچنین از جوانان فعال و خوشفکری 
که طرح و ایده ی نو به جهت کمک به 
هیئت فوتبال استان هرمزگان دارند دعوت 
به همکاری نمودند و همچنین تاکید داشت 

در اولین فرصت ممکن جلسه هم اندیشی با 
حضور پیشکسوتان و صاحبنظران این رشته را 
برگزار خواهند نمود تا از پیشنهادات دلسوزان 
 فوتبال استان برای پیشرفت این رشته ورزشی

 استفاده شود.

هفته هفتم لیگ برتر والیبال ساحلی کشور؛ 

فولاد هرمزگان بر سکوی نایب قهرمانی تکیه زد
گروه ورزشی // هفته هفتم چهارمین دوره مسابقات والیبال ساحلی 
قهرمانی باشگاه های برتر کشور از روز جمعه ۱۲ بهمن در بندرعباس 
به میزبانی باشگاه فولاد هرمزگان آغاز شد و با قهرمانی سنگ آهن 

بافق به پایان رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در فینال هفته هفتم لیگ برتر ساحلی نیز تیم های 
سنگ آهن بافق )بهمن سالمی، علیرضا آقاجانی و محمد پورامینی( و فولاد 
هرمزگان )ابوالحسن خاکی زاده، سینا شوکتی و حبیب ناصری( در جدالی بسیار 
نزدیک و حساس با هم بازی کردند.تیم سنگ آهن در ست نخست این دیدار 
۲۱ بر ۱۶ به پیروزی رسید و ست دوم نیز با امتیاز ۲۱ بر ۱۷ به حریف رسید 
تا دو تیم در ست شماری یک بر یک برابر شوند اما تیم سنگ آهن بافق در 
ست سوم ۲۱ بر ۱۹ موفق به شکست حریف خود شد تا عنوان قهرمانی این 
هفته را به دست آورد.  در پایان هفته هفتم لیگ برتر ساحلی صعود چهار تیم 

سنگ آهن بافق، پارس جنوبی بوشهر، فولاد هرمزگان و شهدای یزد به مرحله 
نهایی این رقابت ها قطعی شد

رشد وپیشرفت تنیس روی میز هرمزگان در مجمع عمومی هیئت بررسی شد

گروه ورزشی //  نادر محمودی، ورزشکار دسته سنگین 
هرمزگانی، در مسابقات استانی پاورلیفتینگ کرمان که به میزبانی 
 شهر سیرجان برگزار شد، مقام اول این دوره از مسابقات را 

به دست آورد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این ورزشکار هرمزگانی در دسته وزنی ۱۲۰+ 
کیلوگرم به رقابت پرداخت و در پایان با موفقیت بر سکوی قهرمانی ایستاد و یک 

افتخار دیگر برای هرمزگان کسب کرد.

 ورزشکار هرمزگان بار دیگر 
بر سکوی قهرمانی پاورلیفتینگ ایستاد

گروه ورزشی // از سری مسابقات هفته چهاردهم لیگ دسته دوم فوتبال کشور 
 تیم های سپاهان ب اصفهان و فولاد هرمزگان در زمین قدس اصفهان به مصاف

 یکدیگر رفتند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دیدار با نتیجه بدون گل پایان یافت. با این نتیجه 
تیم فولاد هرمزگان با کسب ۲۶ امتیاز در رده دوم گروه اول مسابقات لیگ دسته 

دوم کشور قرار گرفت.
تیم فولاد هرمزگان در هفته پانزدهم لیگ دسته دوم کشور شنبه ۲۰ 
 بهمن ماه در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس میزبان  تیم فولاد ب

 خوزستان است.

لیگ دسته دوم فوتبال کشور

یک امتیاز رهاورد شاگردان ایران نژاد از اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسن یکرنگی دهبارز، آزاد یکرنگی، محمد یکرنگی دهبارز ، محمود یکرنگی ، عالم محسنی ، اسلام یکرنگی دهبارز،احمدرضا یکرنگی 
و یعقوب یکرنگی با ارئه گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰2۴۰۳۹۰۰۰۱۰7۴۱۴۰ مورخه۱۴۰2/۴/26 صادره شورای حل اختلاف شماره دوم رودان 
تعدادی از ورثه مرحوم علی یکرنگی دهبارز به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک 62۳۸ فرعی از ۸-اصلی تحت 
عنوان ۸۰6۹۹۹ سهم مشاع از 7۰6۰۳۹۹ سهم مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۰6۰۳.۹۹متر مربع واقع در رودان بخش سه بندرعباس 

که در دفتر املاک الکترونیک شماره  ۱۴۰۱2۰۳2۳۰6۱۰۰۰2۱۳ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۹۸6۵۱۹ سری الف بنام علی یکرنگی ده بارز 
ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای سند مالکیت المثنی پلاک فوق 
برابر ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا 
سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در 

صورت اجرای ماده مزبور عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱2۰ آیین نامه مزبور به صدورسند مالکیت المثنی بنام متقاضی 
اقدام خواهد نمود.62/م/الف

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۱/۱7

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
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علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // به 
مناسبت ایام... دهه فجراز۱۵۸پروژه توزیع 
 برق استان یزدبااعتبار۴۴۳ میلیاردتومان 

بهره برداری می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل توزیع برق استان 
یزدبااعلام این خبرگفت:تامین برق ۱۱مسکن ملی، 
۲۳روشنایی معابر،توسعه وساخت وروشنایی ۷روستا 
ازجمله این طرح هامی باشد. علی جم باعذرخواهی 

ازمردم یزد به دلیل خاموشی های اخیر  ضمن اشاره به 
عبور استان از پیک بار تابستان به رغم ناترازی های 
برق، گفت: متاسفانه در زمستان نیز به دلیل محدودیت 
گاز در نیروگاه ها و عدم تامین گاز مایع مورد نیاز با 
مشکل کاهش اجباری مصرف برق مواجه شده ایم.وی 
با بیان این که خاموشی در بخش خانگی در سراسر 
کشور از ۱۰ صبح تا ۶ بعدازظهر اعمال می شود، 

افزود:سرانه مصرف برق در بخش خانگی طی سال 
۱۴۰۲ در استان یزد معادل ۱۸۳ کیلووات و در سال 
جاری با رشد ۱۰ درصدی معادل ۲۰۰ کیلوولت 
بوده که این رشد عمدتاً به دلیل استفاده از وسایل 
سرمایشی مانند کولرهای گازی بوده و تقریباً معادل 
سرانه مصرف دیگر مناطق کشور است.مدبرعامل 
توزیع برق استان اظهارداشت:۵۰ طرح مهم با اعتبار 
۱۲۰ میلیارد تومانی برای توسعه و ایجاد شبکه های 
برق استان هزینه شده است، وی متذکر شد: با بهره 
برداری از این طرح ها افزون بر ۵۹۲۰ کیلوولت آمپر 
به ظرفیت های ترانسفورماتورهای استان افزوده می 
شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با اشاره به 
این که تعداد مشترکین کل استان از ۸۰۱ هزار مشترک 
فراتر رفته است، در خصوص طرح های بخش اصلاح 
و بهینه سازی شبکه نیز یادآور شد : ۱۹۹میلیارد تومان 
اعتبار برای بهسازی و تکمیل طرح های بهینه سازی 
خطوط توزیع برق در قالب ۵۶ طرح در سطح استان 
اجرا شده است.این مسئول با بیان این که بیشترین 
مشترکان توزیع برق در استان به ترتیب مربوط به 

بخش خانگی و تجاری و در رده های بعدی عمومی، 
صنعتی و کشاورزی هستند، اظهار کرد: بیش از ۵۰ 
درصد مصرف توزیع برق استان مربوط به بخش 
صنعت است که با لحاظ مشترکان برق منطقه ای، بیش 
از ۷۵ درصد مصرف برق استان را شامل می شود.
وی با بیان این که در حال حاضر ۹۹.۷۴ درصد 
از روستاهای استان معادل ۹۹۲ روستا دارای برق 
هستند، گفت: تعداد اندکی از روستاهای استان نیز به 
دلیل خالی از سکنه بودن و سایر علل فاقد برق هستند.
وی با اشاره به این که تاکنون ۹۶.۹ درصد چاه های 
کشاورزی استان برق دار شده اندافزود: هم اکنون در 
استان یزد ۲۲ هزار کیلومتر شبکه  برق فشار متوسط و 
ضعیف که عمدتاً شبکه های هوایی هستند و همچنین 
بالغ بر ۱۹ هزار پست برق ۲۰ کیلوولت وجود دارد 
که از ۴۴ پست فوق توزیع تغذیه می شوند.علی جم 
با اشاره به تلاش استان برای توسعه نیروگاه های 
خورشیدی، خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۹ مگاوات 
نیروگاه خورشیدی ذیل شرکت توزیع برق استان 
 در بخشهای مختلف راه اندازی شده که از این تعداد

 می توان به ایجاد ۲۲ نیروگاه برای مشترکین 
کشاورزی، ۱۰۱ نیروگاه یارانه ای پشت بامی درمنازل 

مسکونی و نیز ۴۱ نیروگاه در مدارس اشاره کرد.

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان با اشاره به انجام دهمین اهدای عضو 
سال جاری در کرمان گفت: کبد زنده یاد »رحمت الله 

مظاهری« ۶۲ساله به یک بیمار، زندگی دوباره بخشید. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ تاج الدینی افزود: کبد زنده یاد مظاهری، 
اهل و ساکن بافت که در اثر بیماری دچار مرگ مغزی شده بود، 
شامگاه یکشنبه ۱۴ بهمن ماه برای پیوند به شیراز منتقل و به یک 
بیمار نیازمند دریافت عضو اهدا شد.وی اظهار داشت: این فرد 
هشتم بهمن ماه سال جاری به علت بیماری عروق مغزی در بخش 
آی سی یو سه بیمارستان شهید باهنر کرمان بستری و باوجود 
تلاش کادر درمان دچار مرگ مغزی شد.معاون دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان تصریح کرد: وی پس از تایید مرگ مغزی توسط 
گروه متخصصان و دریافت رضایت اهدای عضو، شامگاه یکشنبه 
تحت عمل جراحی برداشت ارگان قرار گرفت و کبد وی برای 
پیوند به بیمار نیازمند به شیراز منتقل شد. به گفته تاج الدینی این 
دهمین اهدای عضو در سال جاری است و تاکنون ۲۲۹ اهدای 

عضو در استان کرمان انجام شده است.

دهمین اهدای عضو امسال 
در کرمان انجام شد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // سرپرست منطقه 
سه شهرداری یزدگفت: ساخت و سازهای غیرمجاز و بدون 

پروانه  مهمترین چالش این منطقه است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ به گفته وی این معضل، 
علاوه بر ایجاد چهره ناهمگون در سیمای منطقه، 
مشکلات متعددی در مسیر اجرای طرح های عمرانی و 

توسعه پایدار ایجاد می کند.
حامدشیشه بری، بااعلام این خبرافزود: در سال جاری 
۴۷ پروژه عمرانی برای شهرداری منطقه ۳ با اعتباری بالغ 
بر ۱۵۰ میلیارد تومان دردست اجراداریم که این پروژه ها 
 شامل پروژه های بزرگ و  پروژه های مستمر شهری

 بشمارمی آید. 
به گفته وی ساماندهی فضای سبز،پیاده روسازی، 
مثلثی ها و میادین و ساماندهی پارک ها از جمله 
اقداماتی است که در کمتراز۲ماه مانده به ایام نوروز 

توجه دوچندانی به آن ها شده و در حال انجام است.
اظهارداشت:  یزد  ۳شهرداری  شهردارمنطقه 
امسال۲۶ میلیارد تومان برای احداث و بهسازی 
فضای سبز این منطقه در نظر گرفته شده و استفاده 
از ظرفیت بخش خصوصی برای تکمیل فضای 
 سبز و پارک ها از جمله برنامه های شهرداری

 این منطقه است.

شیشه بری افزود :در سال جاری ۲۱ میلیارد 
تومان برای تکمیل پیاده روسازی سطح منطقه ۳ 
شهر یزد در نظر گرفته شده که شامل بلوارهای 

امیرکبیر، تیمسار فلاحی، شهرک رزمندگان و... 
 است و برای سال آینده نیز اعتباری برای آن

 پیش بینی شده است.

تلاش شهرداری منطقهتلاش شهرداری منطقه33 یزد برای ایام نوروز یزد برای ایام نوروز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱۴۰۳/۱۰/۰۹-۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰2۰۹ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن 
طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 2 صادره از قشم در سه 
دانگ مشاع از عرصه یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع 
پلاک ثبتی شماره ۳۹۳2۰ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش۸ واقع در روستای 

سهیلی خریداری از مالک رسمی آقای محمد  طولی ، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۳/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه۱۴۰۳/۱۱/۱7

محمد آرامش
 رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۰۰۰2۱۰-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 2 صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع 
از عرصه یک قطعه باغ  به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۹۳۱۹ از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸  بندرعباس 

واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵
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محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره۱۴۰۳6۰۳2۳۰۵6۹۰۰۰2۱۱-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 2 صادره از قشم،  در سه دانگ 
مشاع از عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۹۳۱۸ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک 

بخش ۸  واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵
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محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای اقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳2۳۵6۰۰۰2۱۸-۱۴۰۳/۱۰/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸22 صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع، عرصه 
یک باب خانه  به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۹۸6۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸  بندرعباس 
واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای احمد خانگاه،  موضوع سند رفسنجان بشماره 27۰6۳-۱۳۵۱/۱۱/2۱محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱7۵

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۳/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه۱۴۰۳/۱۱/۱7

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک قشم

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای صادق شاقول به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی 
شده در دفتر 2۴۰ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که قطعه یک بخش هشت صادر 
و تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده یک قطعه 
خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱76۴۰ فرعی 
از ۱۹۳۹ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۱۵ در طبقه و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قشم استان 
هرمزگان به مساحت ۱۴۰ متر مربع بمالکیت صادق / شاقول فرزند 

اسمعیل شماره شناسنامه 2۰۳2۰ تاریخ تولد۱۳62/۱2/۰۴ صادره از بندر عباس دارای شماره ملی 
۳۳۹۰۵6۳7۸۴ با جز سهم ۳ از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با 
شماره مستند مالکیت ۳6۰۴۳ تاریخ۱۴۰۱/۱۰/۰۸دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۸ شهر قشم استان 
هرمزگان ،موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۱۵۰۱7 سری ۵ سال ۰۰ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۱2۰۳2۳۰۵6۰۰۳۴7۴ ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱2۰ آئین نامه قانون 
ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول 
اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱۸7 م/الف 
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۱/۱7
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محمد آرامش
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

۱۵۸ پروژه برق رسانی دریزد به بهره برداری می رسد

فروردین :
افکار منفی را از خودتان دور کرده و سعی 
کنید که دیدگاهتان را نسبت به زندگی تغییر 
دهید تا بتوانید آرامش بیشتری را تجربه کنید.شما فردی توانا 
هستید که می توانید به استعدادهای خود تکیه کنید و یک آینده 

درخشان برای خود و عزیزانتان بسازید.
  اردیبهشت :

ممکن است در زندگی تان دچار چالش هایی 
شوید که این چالش ها در اثر کمبود 
اعتمادبه نفس به وجود می آید.سعی کنید برای 
کارهای مهم زندگی تان از افراد متخصص مشورت بگیرید.

سعی کنید لیستی از موفقیت های گذشته تان تهیه کنید که 
این کار شما در افزایش اعتماد به نفستان کمک می کند.برای 
پیشرفت در کارهایتان روی استعدادهای خودتان تمرکز کنید.

خرداد :
امروز اتفاقاتی برای شما می افتد که دیدگاهتان 
را نسبت به زندگی تغییر می دهد و باعث 
خوش بینی و خشنودی شما می شود.آرامش 
روحی خود را در اولویت قرار دهید و به دیگران اجازه ندهید 
که با اظهارنظرشان انرژی شما را منفی کنند. شما می توانید 
آینده بسیار خوبی برای خودتان بسازید و به هیچ کس اجازه 

دخالت در تصمیم گیری های زندگی تان ندهید.
  تیر :

خودتان را دوست داشته باشید و اهمیت 
دهید.سعی کنید برای رسیدن به اهدافتان 
یک مسیر هموار انتخاب کنید و از تجربیات 
دیگران نهایت استفاده را ببرید تا بتوانید در مدت زمان کوتاه 
به اهدافتان برسید. شما ترس از شکست دارید؛ بهتر است به 
توانایی های خود ایمان داشته باشید و ترس را کنار بگذارید تا 

بتوانید باقدرت یک فعالیت جدید آغاز کنید.
  مرداد :

به کسی اجازه ندهید که در تصمیمات مهم 
زندگی شما دخالت کند و برایتان تعیین و 
تکلیف کند؛ زیرا این کار می تواند اعتمادبه نفس 
شما را از بین ببرد.برای آنکه بتوانید به تمام فعالیت هایتان در 
روز رسیدگی کنید؛ نیازمند یک برنامه ریزی درست و دقیق 

هستید.
 شهریور :

در بین دوراهی برای تصمیم گیری در مسئله ای 
گیر کرده اید؛ نگران نباشید می توانید با مشورت 
با یک متخصص انتخاب درستی داشته باشید.

در رابطه احساسی هستید؛ شریک خود را از بلاتکلیفی در 
بیاورید و درباره عواطفتان با او سخن بگویید.به همه افراد 
اعتماد نکنید و مراقب روابطتان باشید؛ زیرا افرادی وجود 

دارند که می خواهند شما را زمین بزنند.

 مهر :
امروز فرصت های خوبی برای شما پیش 
می آید تا زندگی تان را از لحاظ اجتماعی 
بهبود ببخشید و روابط خود را با دوستانتان بهتر از قبل کنید.

هیچگاه فراموش نکنید که شما انسان موفقی هستید و به راحتی 
می توانید با تکیه بر استعدادهایتان به کارهای بزرگی دست 
بزنید. گاهی اوقات بهتر است در ایده های ذهنی خود تغییرات 

کوچکی اعمال کنید و آنها را بهبود ببخشید.
 آبان :

توانایی های بسیاری دارید و می توانید دست 
به کارهای بزرگی بزنید؛ اما سعی کنید همیشه 
مراقب باشید تا به خاطر جایگاهتان غرور به شما غلبه نکند.

برای رسیدن به اهداف خود همیشه یک مسیر مستقیم را 
انتخاب کرده و به دنبال راه های کوتاه و میان بر نباشید. گاهی 
اوقات در زندگی موانعی در سر راهتان قرار می گیرد که باعث 
می شود دیرتر به آن چیزی که می خواهید برسید؛ اما مطمئن 

باشید که به اهدافتان دست پیدا خواهید کرد.
 آذر :

آرامش بیشتری داشته باشید؛ زیرا که اتفاقات 
خوب در راه هستند و همه چیز به بهترین شکل 
ممکن و جوری که دوست دارید پیش خواهند 
رفت.خودتان را مقصر اشتباهات دیگران ندانید و بگذارید که 
خودشان مسئولیت کارهایشان را قبول کنند. برای رسیدن به 
اهداف خود لازم است تلاش بیشتری داشته باشید و انرژی 
خود را در سطح بالایی نگه دارید. برای افزایش اعتماد به 
نفستان لازم است به موفقیت های اخیر خود نگاهی بیندازید.

 دی :
امروز باید در کار خود ثابت قدم بمانید و 
مطمئن باشید که می توانید پیشرفت های بزرگی 
در زمینه شغلی و زندگی شخصی خود رقم 
بزنید، اتفاقات خوبی در راه است.مراقب باشید تا بلندپروازی 
بیش از حد کار دستتان ندهد؛ بنابراین سعی کنید تا بیش از 

حد دست به کارهای پرریسک نزنید. 
  بهمن :

برای جلوگیری از سوءتفاهم ها منظور 
صحبت های خود را واضح بیان کنید.
اگر دچار آشفتگی ذهنی شده اید؛ 
سعی کنید یک کار موردعلاقه تان را شروع کنید و 
آن را تا انتها ادامه دهید.از اظهارنظرکردن در جمع 
 نترسید و خود واقعی تان را بدون هیچ گونه سانسوری 

نشان دهید.
  اسفند : 

به درونیات خود بیشتر توجه کرده و سعی 
کنید احساسات خود را درک کرده و صدای 
خود را به گوش اطرافیانتان برسانید.مدتی است که احساس 
بی حوصلگی و خستگی می کنید؛ برای خودتان و نزدیکانتان 

یک برنامه مهیج ترتیب دهید.
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009
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معرفی کتاب
  

گردشگری

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره 
گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه .  در 

اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید. 
instagram.com/daryanews.official /  دوستدار کتاب باز شما هاشمی 

)Hard Times( عنوان :  روزگار سخت  
  نویسنده چارلز دیکنز

نویسنده: روزگار سخت یکی از آثار برجسته ی چارلز 
دیکنز است که تصویری انتقادی از جامعه ی صنعتی 
انگلستان در قرن نوزدهم ارائه می دهد. این رمان که 
در سال ۱۸۵۴ منتشر شد، داستانی درباره ی پیامدهای 
نظامی است که بر عقل گرایی افراطی، آموزش مکانیکی، 
و بی توجهی به احساسات انسانی تأکید دارد. دیکنز در 
این کتاب، زندگی کارگران صنعتی، طبقه ی متوسط و 
صاحبان سرمایه را به تصویر می کشد و تقابل میان 
واقعیت های سخت زندگی و نیاز به عواطف و تخیل 

را بررسی می کند.
خلاصه ی داستان

 )Coketown( داستان در شهر خیالی کاک تاون
رخ می دهد، شهری که نمادی از شهرهای صنعتی 
انگلستان است و در آن کارخانه ها، دودکش های بلند 
و ماشین های عظیم، زندگی مردم را تحت سلطه ی خود 
درآورده اند. شخصیت اصلی داستان، توماس گرادگراند، 
مردی است که باور دارد تنها عقل و منطق اهمیت دارند 

و هرگونه تخیل، احساسات و تفکر خلاق را بیهوده 
می داند. او فرزندانش، لوئیزا و تام، را با همین فلسفه 
پرورش می دهد و آنان را از هرگونه رؤیاپردازی و 

احساسات انسانی دور نگه می دارد.
لوئیزا، که برخلاف میل باطنی اش بر اساس منطق 
پدرش تربیت شده، مجبور می شود با جوزایا بوندربی، 
یک کارخانه دار ثروتمند و مغرور، ازدواج کند. اما 
این ازدواج نه بر اساس عشق، بلکه بر اساس اصول 
عقل گرایانه ی پدرش شکل گرفته و در نهایت او را به 
یک زندگی سرد و بی روح سوق می دهد. در همین 

حال، تام، برادرش، که تحت همان تعلیمات بزرگ 
شده، به تدریج به فساد و خودخواهی کشیده می شود.در 
کنار این داستان، استیون بلکپول، یک کارگر شریف و 
زحمتکش، نیز حضور دارد که نماینده ی طبقه ی کارگر 
و قربانی بی عدالتی های اجتماعی است. او که به خاطر 
اصول اخلاقی اش از سوی جامعه طرد شده، سرنوشتی 
تراژیک پیدا می کند و این بخش از داستان به شدت بر 
ظلم و بی عدالتی ای که بر کارگران تحمیل می شود، تأکید 

دارد.
تحلیل و درون مایه ی کتاب

روزگار سخت انتقادی صریح علیه سرمایه داری 
بی رحم، سیستم آموزشی سخت گیرانه و نادیده گرفتن 
عواطف انسانی است. دیکنز نشان می دهد که تأکید بیش 
از حد بر منطق و عقلانیت، بدون توجه به احساسات 
و تخیل، می تواند افراد را به سمت بی رحمی، ناامیدی 
و شکست اخلاقی سوق دهد. این کتاب همچنین 
وضعیت اسفناک کارگران صنعتی را نشان می دهد و 
به موضوعاتی همچون بی عدالتی اجتماعی، اختلاف 
طبقاتی، و ظلم سرمایه داران می پردازد. تضاد میان 

شخصیت هایی مانند گرادگراند )نماینده ی عقل گرایی 
خشک( و سیسی جوپ )دختری که با تخیل و 
احساساتش در برابر این نظام مقاومت می کند( یکی از 

محورهای اصلی داستان است.
سبک و ویژگی های ادبی

دیکنز در این کتاب، مانند دیگر آثارش، از طنز تلخ، 
شخصیت پردازی قوی و فضاسازی دقیق استفاده می کند. 
توصیف های او از شهر صنعتی کاک تاون، با کارخانه های 
دودگرفته و زندگی بی روح مردم، تصویری تأثیرگذار از 
واقعیت تلخ آن دوران ارائه می دهد. همچنین، استفاده از 
دیالوگ های هوشمندانه و نمادپردازی قوی، این اثر را به 
یکی از ماندگارترین نوشته های دیکنز تبدیل کرده است.

روزگار سخت نه تنها یک داستان جذاب، بلکه اثری 
است که خواننده را به تفکر درباره ی رابطه ی میان عقل 
و احساس، عدالت اجتماعی و پیامدهای صنعتی شدن 
وا می دارد. این کتاب همچنان یکی از مهم ترین رمان های 
قرن نوزدهم محسوب می شود و پیام آن درباره ی نیاز به 
تعادل میان منطق و احساسات، همچنان در دنیای امروز 

نیز قابل تأمل است.

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف 
ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

پانسمان ارزان قیمتی که درمان زخم را متحول می کند 
 درمان های کنونی از بانداژهای پایه تا درمان های زیستی پیشرفته را شامل 
می شود، اما این درمان ها یا کم اثر هستند یا بسیار گران هستند و برخی از درمان ها 
بیش از ۲۰ هزار دلار برای هر زخم هزینه دارند.  یک قطره آب ممکن است 
تمام چیزی باشد که برای متحول کردن بهبود زخم لازم است. محققان یک 
بانداژ ارزان قیمت ساخته اند که وقتی با آب فعال می شود، میدان الکتریکی برای 
تسریع بهبود زخم ایجاد می کند. این بانداژ می تواند درمان میلیون ها نفری را که با 
زخم های مزمن دست و پنجه نرم می کنند، متحول کند. به گزارش ایسنا، حدود 
دو درصد از آمریکایی ها از زخم های مزمن رنج می برند، این زخم ها آسیب هایی 
هستند که دربرابر بهبودی طبیعی مقاومت می کنند. این زخم های پایدار، مانند زخم 
پای دیابتی، اغلب پس از درمان عود می کنند و خطر قطع عضو و مرگ را به طور 
قابل توجهی افزایش می دهند. درمان های کنونی از بانداژهای پایه تا درمان های 
زیستی پیشرفته را شامل می شود، اما این درمان ها یا کم اثر هستند یا بسیار گران 
هستند و برخی از درمان ها بیش از ۲۰ هزار دلار برای هر زخم هزینه دارند. 
به نقل از اس اف، این مطالعه که در مجله Science Advances منتشر شده 

است، یک جایگزین درمانی را نشان می دهد که می تواند مراقبت از زخم مزمن 
را در دسترس و مقرون به صرفه کند. یک گروه تحقیقاتی آمریکایی یک پانسمان 
غیر الکترونیکی )WPED( با نیروی آب تولید کردند که هزینه تولید آن تقریبا 
یک دلار است. این بانداژ هوشمند از ترکیبی از منیزیم و کلرید نقره برای تولید 
میدان الکتریکی شفابخش هنگام فعال شدن با آب استفاده می کند. آمی باندودکار 
)Amay Bandodkar(، استادیار دانشگاه ایالتی کارولینای شمالی، می گوید: 
هدف ما در اینجا توسعه یک فناوری بسیار ارزان تر بود که بهبودی بیماران مبتلا 
به زخم های مزمن را تسریع می کند. ما همچنین می خواستیم مطمئن شویم که این 
فناوری به اندازه کافی برای استفاده  توسط افراد در خانه آسان است و چیزی 
نیست که بیماران فقط بتوانند در محیط های بالینی دریافت کنند.راز این پانسمان 
در طراحی منحصر به فرد باتری آن نهفته است. هنگامی که آب به یک پد ورودی 
ویژه اضافه می شود، یک باتری انعطاف پذیر و زیست سازگار را فعال می کند. این 
باتری یک میدان الکتریکی ملایم ایجاد می کند که به تحریک بستر زخم کمک 
می کند. یک »پد بررسی« داخلی تغییر رنگ می دهد تا زمانی که جداکننده کاملا 
هیدراته شده و باتری کار می کند، مشخص شود. وزن کل سیستم فقط ۲۹۰ 

میلی گرم است که تنها حدود ۲۰ درصد از یک بانداژ استاندارد بیشتر است. با 
استفاده از الکترودهای طراحی شده خاص، بانداژ می تواند با سطوح زخم نامنظم 
مطابقت داشته باشد. راجارام کاوتی )Rajaram Kaveti(، نویسنده اول مطالعه، 
از دانشگاه ایالتی کارولینای شمالی، می گوید: این توانایی برای انطباق بسیار مهم 
است، زیرا می خواهیم میدان الکتریکی از حاشیه زخم به سمت مرکز زخم هدایت 
شود. برای تمرکز مؤثر میدان الکتریکی، شما می خواهید که الکترودها هم در 
محیط و هم در مرکز خود زخم با بدن بیمار در تماس باشند. برخلاف درمان های 
الکتریکی زخم موجود که نیاز به تجهیزات خارجی حجیم دارند، این پانسمان 
مستقل عمل می کند. پس از فعال سازی با آب، بسته به عواملی مانند ویژگی های 
زخم و شرایط محیطی، تحریک الکتریکی را برای دوره های مختلف از ۳۰ دقیقه 
تا بیش از هفت ساعت فراهم می کند. آزمایش ها انعطاف پذیری قابل توجهی را 
در دما و فشار نشان داد. پانسمان عملکرد خود را در طیف وسیعی از دما حفظ 
کرد، اگرچه دماهای بالاتر به دلیل تبخیر سریع آب، مدت زمان عملکرد را کاهش 
می داد. پانسمان همچنین تحت فشارهایی مشابه فشارهای ناشی از پاشنه پا در 

حین راه رفتن نیز به فعالیت خود ادامه داد.

تازه ها

سفر به بوموسی؛ جواهری پنهان در خلیج فارس
می خواهید به جنوبی ترین نقطه ایران سفر کنید؟ بوموسی در استان هرمزگان با سواحل آرام، 
طبیعت بکر و مردمی خون گرم و مهمان نواز منتظر شما است. جزیره ابوموسی یا بوموسی، 
یکی از مهم ترین و استراتژیک ترین جزایر خلیج فارس محسوب می شود. این جزیره در 
استان هرمزگان قرار دارد و از طریق بندرعباس می توان به صورت دریایی یا هوایی به آن 
دسترسی داشت. با سواحلی آکواریومی و طبیعتی بکر، بوموسی یکی از جذاب ترین مقاصد 
سفر در جنوب کشور است. بهترین زمان بازدید از جزیره بوموسی نیمه دوم سال است و 
اغلب تورهای بوموسی در این فصول برگزار می شوند. در این بازه زمانی می توانید در 
هوایی مطلوب از چشم اندازهای زیبای خلیج فارس لذت ببرید و انواع تفریحات آبی  نظیر 
کایاک سواری و غواصی را تجربه کنید. برای اقامت نیز می توانید از مهمانسراها و اقامتگاه 

ها استفاده کنید.
بوموسی کجاست؟

آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بوموسی
جزیره بوموسی با مساحت حدود ۱۲ کیلومتر مربع، در جنوبی ترین منطقه ایران قرار دارد. 
این جزیره، به عنوان یکی از ۱۴ جزیره هرمزگان، به ایران تعلق دارد. بوموسی، در فاصله 
حدود ۲۲۰ کیلومتری بندرعباس و حدود ۷۵ کیلومتری بندرلنگه، جایی در میان آب های 
خلیج همیشه فارس قرار گرفته است. شهر بوموسی، خود مرکز جزیره بوموسی به شمار 
می آید و شهرستان بوموسی که جزایر زیادی را شامل می شود، حدود ۶۹ کیلومتر مربع 

مساحت دارد.
تاریخچه بوموسی

در طول تاریخ، جزیره بوموسی به همراه جزایر دیگرش، مثل تنب کوچک و تنب بزرگ، در 
مالکیت ایران بوده است. در دوره قاجار، انگلیس توانست به مدت حدود ۶۸ سال این جزیره 
را به اشغال خود دربیاورد؛ اما در سال ۱۹۷۱ میلادی تفاهم نامه ای بین دو طرف امضا شد 
که به موجب آن، مالکیت جزیره بوموسی مجدد به ایران داده شد.در اسناد تاریخی موجود، 
ابوموسی در گذشته با نام »بوموو« )BOUMOU( یا »بوم او« و سپس »بوموسو« شناخته 
می شد که در لغت به معنای مکان سبز بود. در نقشه های قدیمی نیز »بوموف« یا همان 
»بوموسو« دیده می شود که »بوم« به معنای مکان و »سو« با چند معنی در نظر گرفته می شود، 
یکی از معانی آن را می توان نام نوعی سبزی دانست و معنای دیگر آن، در زبان فارسی کهن، 
به »سبز« تعبیر می شود که با کنارهم قرار گرفتن این کلمات، بوموسی به معنی »سرزمین 
سبز« است. نام فعلی »ابوموسی« از حدود ۱۰۰ سال پیش برای این منطقه رواج یافت که 
به جای بوموسو به کار می رود.این جزیره اراضی کشت و زرع بسیار محدودی دارد و بیشتر 
مردم بومی این جزیره به صید ماهی مشغول هستند و از این راه کسب درآمد دارند. جزیره 
بوموسی از همان زمان های دور، با ظرفیت بسیار زیاد صدور نفت خام شناخته می شد و 

همین امر، موقعیتی خاص و استراتژیک برای آن به وجود آورد.
جاهای دیدنی بوموسی

جزیره بوموسی به عنوان جنوبی ترین جزیره ایران، هوایی گرم و شرجی و طبیعتی منحصربه فرد 
دارد. سواحل این جزیره بسیار بکر و دست نخورده هستند که همین موضوع، می تواند آن 
را به جاذبه ای زیبا تبدیل  کند.مسجد جامع بوموسی ،جزیره فارور بزرگ ،سواحل بوموسی 

،شهرک قدیمی صیادان از جاهای دیدنی بو موسی هستند . 
بهترین زمان سفر به بوموسی

بهترین زمان سفر به بوموسی، فصل های خنک سال یعنی پاییز و زمستان است. در این 
فصول، دمای هوا بین ۲۰ تا ۲۵ درجه سانتی گراد است و شرایط آب و هوایی، برای 
فعالیت های فضای باز بسیار مناسب است. در فصل تابستان، دمای هوا به بالای ۴۰ درجه 
سانتی گراد می رسد و رطوبت هوا نیز بسیار بالا می رود که می تواند سفر را برای گردشگران 

دشوار کند.


